
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38945

III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
5365 Resolución de 29 de abril de 2014, de la Secretaría de Estado de Educación, 

Formación Profesional y Universidades, por la que se conceden las plazas 
para la realización de cursos de formación en red para la formación 
permanente del profesorado que ejerce en niveles anteriores al universitario.

Por Resolución de 10 de febrero de 2014, de la Secretaría de Estado de Educación, 
Formación Profesional y Universidades. (BOE de 24 de febrero de 2014), se convocaron 
plazas para la realización de cursos de formación en red para la formación permanente 
del profesorado que ejerce en niveles anteriores al universitario (convocatoria 2014, 1.ª 
edición).

En cumplimiento de lo establecido en el apartado 8.4. de dicha convocatoria y de 
acuerdo con la propuesta formulada por la Comisión de selección de conformidad con el 
apartado 8.3, esta Secretaria de Estado ha resuelto:

Primero.

Conceder 2.203 plazas para la realización de los cursos de formación en red para la 
formación permanente del profesorado que ejerce en niveles anteriores al universitario, 
correspondientes a la 1.ª edición, a los beneficiarios seleccionados que figuran en el 
anexo adjunto, con indicación del nombre del curso adjudicado, por un importe de 
143.195,00 euros, con cargo a la aplicación presupuestaria 18.04.322L.489.11 del 
presupuesto de gastos del Ministerio de Educación, Cultura y Deporte del ejercicio 2014.

Segundo.

Dicha relación se publicará en la página web del Ministerio,

http://www.mecd.gob.es/servicios-al-ciudadano-mecd/catalogo-servicios/profesores/
formacion/no-universitarios/formacion-en-red.html

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 116 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común en la 
redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, o ser impugnada directamente ante la 
jurisdicción contencioso-administrativa en la Sala de lo Contencioso Administrativo de la 
Audiencia Nacional, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente a su publicación 
en el «Boletín Oficial del Estado», de conformidad con lo dispuesto en el artículo 66 y 
demás preceptos concordantes de la Ley 6/1998, de 13 de julio, y en la forma que 
previene el artículo 45 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa.

Madrid, 29 de abril de 2014.–La Secretaria de Estado de Educación, Formación 
Profesional y Universidades.–P.D. (Orden ECD/465/2012, de 2 de marzo), el Director 
General de Evaluación y Cooperación Territorial, José Ignacio Sánchez Pérez.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38946

ANEXO I

CURSOS DE FORMACIÓN EN RED DEL PROFESORADO. CONVOCATORIA 2014 
1.ª EDICIÓN

Curso 1. Educación conectada en tiempos de redes.

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ABILLA. NAVARRO. XAVIER.
2 ALARCON. JIMENEZ. MANUEL.
3 ALBAREDA. ORTIZ. JAVIER FIDEL.
4 ALISES. CAMACHO. MARIA ENCARNACIÓN.
5 ALONSO. BAYÓN. MARIA BELINDA.
6 AMILIBIA. SALGADO. JOSE.
7 ANCIN. RODRIGUEZ. M.ª LUZ.
8 BAÑOS. PÉREZ. JOSÉ ANTONIO.
9 BARCO. SERRANO. JUAN ANTONIO.

10 BAZAN. FERNANDEZ. MARIA TERESA.
11 BELLOSO. SANZ. JUAN CARLOS.
12 BENJUMEA. PEREZ. ROCIO.
13 BERMEJO. SANTIBÁÑEZ. ALBERTO.
14 BERNAL. MÁRQUEZ. JOSE RAFAEL.
15 BONNEAU. LUNA. MARIFE.
16 BORDOY. SERRA. MIGUEL MARTÍN.
17 CABALLERO. GONZÁLEZ. JESÚS.
18 CABALLERO. MILLÁN. JONATAN.
19 CABRERIZO. SANZ. MARÍA ÁNGELES.
20 CALLE. PECO. JOSEFA.
21 CAMARASA. MENOR. PACO.
22 CAMPELO. PEREZ. JAIME.
23 CAMPOS. SAA. JUAN.
24 CANCER. MONTERO. IRENE.
25 CANCHACHÍ. TAPIA. FLOR.
26 CASCALES. FERNÁNDEZ. LUIS MANUEL.
27 CASTAÑEDA. HIDALGO. EVA MARÍA.
28 CASTAÑEDA. RAMOS. LAURA.
29 CASTRO. BARJA. M.ª RAQUEL.
30 CASTRO. SAN MARTIN. IGNACIO.
31 CERDAN. PEREZ. JOSE.
32 CERVANTES. GUTIÉRREZ. MARIA NIEVES.
33 CISNEROS. COARASA. FRANCISCO JAVIER.
34 COCA. JIMENEZ. OLGA MARIA.
35 COCO. MEGIAS. CELSO JAVIER.
36 COLLADO. ÁLVAREZ. MARÍA DEL CARMEN.
37 CONTRERAS. SEDES. INMACULADA.
38 CORBELLA. CARMONA. ISABEL MARÍA.
39 CORDERO. GARCÍA. ANA MARÍA.
40 COTRINA. SALAZAR. M.ª PILAR.
41 DE POSADA. APARICIO. JOSE MARIA.
42 DEL CABO. LÓPEZ. JUAN MIGUEL.
43 DÍAZ. FUENTES. MICAELA.
44 DIAZ-MAROTO. HIDALGO. VALENTIN.
45 ELENA. LOPES. JOSÉ JAVIER.
46 ESCABIAS. MONTES. ALICIA.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38947

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

47 ESPÁRRAGA. HERRERA. VALLE.
48 ESTEBAN. SANTOS. PEDRO.
49 ESTEBAN. SANZ. EVA.
50 ESTESO. ESTESO. MANUEL.
51 ETREROS. VELASCO. FEDERICO.
52 EZQUERRA. ROMERO. TOMÁS JOSÉ.
53 FAJARDO. FLORES. MARÍA.
54 FERNANDEZ. ENRIQUEZ. NURIA.
55 FERNANDEZ. MARAVERT. MARIA DEL ROSARIO.
56 FERNÁNDEZ. CABANILLAS. EVA MARÍA.
57 FERNÁNDEZ. CARCELÉN. RAMÓN MIGUEL.
58 FERNÁNDEZ. FERRER. SALVADOR.
59 FERNÁNDEZ. LÓPEZ. MARIA TERESA.
60 FERNÁNDEZ. PÉREZ. M.ª ESTHER.
61 FERNÁNDEZ. RÍOS. ANA MARÍA.
62 FERNÁNDEZ. ANDREA.
63 FERNÁNDEZ DE MERA. LABANDA. MARIA DE LOS ÁNGELES.
64 FLOREZ. PRADO. DANIEL.
65 GARCIA. VITORES. JOSE JAVIER.
66 GARCÍA. MARTÍNEZ. LAURA.
67 GOMEZ. GARCIA. ANGEL.
68 GÓMEZ. MARTIN. M.ª DOLORES.
69 GONZALEZ. BAENA. FRANCISCO JAVIER.
70 GONZALEZ. PIÑUEL. DAVID.
71 GONZÁLEZ. RUS. ALEJANDRO.
72 GONZÁLEZ DE SARRALDE. GONZÁLEZ. ALICIA ÁUREA.
73 GONZALO. GONZALO. ELISA.
74 GRANDE. ANTONIO.
75 GUERRERO. FERNANDEZ. CLARA.
76 HAYA. SANCHO. JESÚS.
77 HERRERO. RIOS. ELOISA.
78 HERRERO. ROMERO. M.ª DOLORES.
79 HIDALGO. SANTIAGO. YERAY.
80 JIMENEZ. CARRERO. MARIA DEL MAR.
81 JOYA. GUTIERREZ. JESUS.
82 JUNQUERA. FERNÁNDEZ. MARIANO.
83 LOPEZ. FERNANDEZ. SANDRA.
84 LÓPEZ. ÍÑIGUEZ. JOSÉ MANUEL.
85 LÓPEZ. LÓPEZ. BENJAMÍN.
86 LÓPEZ. MORALES. ABRAHAM.
87 LÓPEZ. PULIDO. ANTONIA.
88 LOZANO. CAMACHO. FIDEL ANTONIO.
89 LOZANO. OLAYA. PURIFICACIÓN JOSÉ.
90 MACAYA. GASTON. M.ª VICTORIA.
91 MADRID. VIVANCOS. JORGE.
92 MAESO. ROMERA. JESUS.
93 MAGAÑA. APARICIO. FRANCISCO JAVIER.
94 MARAZUELA. ZAPATA. M.ª CONSUELO.
95 MÁRQUEZ. PARDO. TRINIDAD.
96 MARTIN. LORENZO. MARIA PILAR.
97 MARTINEZ. CANOVAS. JESUS.
98 MARTINEZ. FLORES. ANTONIO.
99 MARTÍNEZ. CANDELA. MARÍA. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38948

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

100 MARTÍNEZ. CARRILERO. MARTÍN.
101 MARTÍNEZ. FERNÁNDEZ. PEDRO.
102 MARTÍNEZ. RODRÍGUEZ. SERGIO MANUEL.
103 MATA. IGLESIAS. JOSE ANTONIO.
104 MATE. IBAÑEZ. MARIA ROSA.
105 MAXIÁ. JIMÉNEZ. ANA MARÍA.
106 MEABE. GOIKOETXEA. MIREN ARANTZAZU.
107 MEDINA. MARTINEZ. MIGUEL.
108 MODREGO. ARAGÜES. MARIA DOLORES.
109 MOMBLÁN. AGUADO. ROSA MARÍA.
110 MONJA. ALESANCO. RAQUEL.
111 MONTIEL. OLAYA. JORGE.
112 MUNILLA. MIGUEL. JORGE.
113 MURAT. SANCHEZ-GUIJALDO. CARLOS.
114 MURCIEGO. GUTIÉRREZ. MARÍA.
115 NAVARRO. PATERNA. MANUEL.
116 NAVARRO. SÁNCHEZ. ISABEL.
117 NAVARRO. SERRA. MARIA JOSE.
118 NIETO. GÓMEZ. GABRIEL ÁNGEL.
119 NIETO. GÓMEZ. IGNACIO.
120 NÚÑEZ. GUERRERO. MANUEL JESÚS.
121 OCHOA. ABREU. PILAR.
122 ORDUÑA. PEREZ. PURIFICACION.
123 OSORIO. VILAR. AMABLE.
124 PACHO. BLÁZQUEZ. MARIA ROSA.
125 PAYO. GUTIÉRREZ. ESMERALDA.
126 PERELLÓ. AMORÓS. CARLOS.
127 PEREZ. CEBRIAN. JULIA.
128 PÉREZ. ALORS. MARÍA FERNANDA.
129 PÉREZ. LÓPEZ. EMILIA.
130 PÉREZ-ORTIZ. RUZAFA. ALEJANDRO JESÚS.
131 PIÉDROLA. SANANDRÉS. ANA.
132 PUENTES. CASTELLANOS. ARTURO JOSE.
133 PUEYO. GUIU. FÉLIX.
134 QUINTANA. TRUJILLO. OCTAVIO.
135 RAMIREZ. JIMENEZ. JUAN CARLOS.
136 REDONDO. COVES. JUAN CARLOS.
137 REYES. SORROCHE. CARLOS JAVIER DE.
138 RIEDEL. FRANCES. ISABEL REYES.
139 RIVERA. RODRÍGUEZ. ANTONIO.
140 ROCA. BAUTISTA. VANESSA.
141 ROCES. SUAREZ. CELSO JAVIER.
142 RODIÑO. CARAMÉS. IGNACIO.
143 RODRÍGUEZ. MORENO. ERNESTO.
144 RUBIO. GARCIA. JOSE.
145 RUBIO. GOMEZ. JESUS.
146 SAGREDO. DE PEDRO. NOELIA.
147 SANTAMARÍA. PAU. SEVERINO.
148 SANZ. LUMBIER. SARA.
149 SAPENA. ESCRIVA. AMAYA.
150 SARASOLA. VILLAVERDE. JAVIER.
151 SERRANO. CABAÑAS. CONCEPCION.
152 SERRANO. DEL ARCO. MARÍA CONCEPCIÓN. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38949

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

153 SERRANO. GUILLERMO. MARIA ISABEL.
154 SESTELO. VALLE. BEGOÑA.
155 SIGUENZA. GONZALEZ. JESUS.
156 SOROLLA. LABRADOR. MIRIAM.
157 TEJEDOR. TAJUELO. ELENA.
158 TORRES. GONZÁLEZ. PLÁCIDA MARÍA.
159 URUEÑA. IZQUIERDO. CARLOS.
160 VAZ. VEIGA. SONIA MONTSERRAT.
161 VELÁZQUEZ. ROBLES. MARIA JOSÉ.
162 VICENTE. HERNÁNDEZ. ANDRÉS.
163 VILLAFUERTE. ABREGU. LILIAN.
164 YANES. LÓPEZ. ÁNGELES COROMOTO.
165 ZÁRATE. ARGOTE. ANGEL.

Curso 2. Evaluaciones Externas Internacionales del Sistema Educativo.

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 AGUIRREAZCUENAGA. CIGORRAGA. MIREN.
2 ALKORTA. IDOIA.
3 ALONSO. CARMONA. LAURA.
4 ALONSO. GARIJO. FRANCISCO.
5 ANES. SANZ. SARA.
6 AYUSO. GARCIA. MANUEL EUSEBIO.
7 BARRAGÁN. VICARIA. CATALINA.
8 BARRERA. PULIDO. PIEDAD.
9 BERMEJO. PEDRERO. JUAN FRANCISCO.

10 BERNALTES. TENESA. LUCRECIA.
11 BISH. LORENZO. EMILIO.
12 BLANCO. LOPEZ. PABLO.
13 CANTALAPIEDRA. VEGAS. SUSANA.
14 CANZOBRE. AMIL. ANGELES.
15 CARMONA. MÁRQUEZ. FRANCISCO.
16 CARRASCOSA. RIDRUEJO. MARÍA MAR.
17 CARRO. SUAREZ. MANUEL FRANCISCO.
18 CODINA. SABÉ. MONTSERRAT.
19 COSTA. FORNAGUERA. RUT.
20 EIRAS. LAMAS. MARIA JESUS.
21 ERRASTI. OPAKUA. MAITE.
22 ESTÉVEZ. SANTILLÁN. FRANCISCO JAVIER.
23 FAZ. MURCIA. CECILIO CRISTIAN.
24 FERRERO. LEONARDO. MÓNICA.
25 FORJA. ALBÉNDIZ. JESÚS M.ª.
26 FRAILE. GARCÍA. JAVIER.
27 FRANCO. CARRASCO. ANTONIO.
28 FRUTOS. BERNAL. ELISA.
29 GALLARDO. CUENCA. ÁDAM BARTOLOMÉ.
30 GARCIA. ALONSO. MANUEL.
31 GARCIA. ARIAS. ANTONIO.
32 GARCÍA. BECERRA. MARÍA ISABEL.
33 GARCÍA. MARTÍNEZ. SILVIA.
34 GARRIDO. YEBRA. AURELIO.
35 GONZALEZ. FERNANDEZ. AGUSTIN.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38950

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

36 GONZALEZ. MAYORGA. HECTOR.
37 GOZALO. ARRANZ. LOURDES.
38 GRANJA. TRANCOSO. PASCUAL.
39 GRAS. GARCÍA. M. ÀNGELS.
40 HERNANDEZ. JIMENEZ. ENCARNACION.
41 HERNÁNDEZ. GARCÍA. M.ª ÁNGELES.
42 HERNÁNDEZ. MARTOS. SUSANA.
43 HERNÁNDEZ. REVUELTA. ESTHER.
44 IGLESIAS. FALQUE. MARÍA DEL CARMEN.
45 LAGUNA. MARTINEZ. MARIA LUISA.
46 LLORENS. PARREÑO. FRANCISCO JOSE.
47 LÓPEZ. GONZÁLEZ. RAÚL.
48 LÓPEZ. PASTOR. ALICIA.
49 LÓPEZ. PORRAS. GERARDO.
50 MALDONADO. CUADRADO. AMPARO.
51 MANCERA. PASCUAL. IGNACIO.
52 MARCOS. CHANCA. MIGUEL.
53 MARIN. MARIN. CARIDAD.
54 MARTINEZ. GARCIA. JOSE LUIS.
55 MARTÍNEZ. PEINADO. MANUEL TITO.
56 MARTÍNEZ. VÍCTOR.
57 MARTÍNEZ-CUE. GARCÍA. MARTA MARÍA.
58 MATEO. ASENSIO. FERNANDO.
59 MATÍAS. JIMÉNEZ. DOMINGO.
60 MAYORAL. HERNÁNDEZ. AGUSTÍN.
61 MENÉNDEZ. MOZO. ESTEBAN.
62 MOLINER. GIMENEZ. SALVADOR.
63 MONTANE. ROMERO. MERITXELL.
64 MORALES. LÓPEZ. RAÚL.
65 MORENILLA. FERNÁNDEZ. MÓNICA.
66 MORENO. CARINE.
67 MUELA. ARIAS. CRISTINA.
68 NAVARRO. BERMEJO. MARTA.
69 NEBREDA. ROCA. MARIBEL.
70 ORDÓÑEZ. RÍOS. MANUEL.
71 OTERO. CABRERA. ISIDORO.
72 PASTOR. FUSTER. RAFAEL.
73 PERALTA. SÁNCHEZ. FRANCISCO JAVIER.
74 PÉREZ. ARIAS. MILAGROS.
75 PÉREZ. ROJO. M.ª ÁNGELES.
76 PERICACHO. CONDE. JOSE LUIS.
77 PITARCH. PECH. ÀNGELA M.
78 PLAZAS. CUEVAS. EMILIO.
79 POMBO. FUENTESAL. MARIA CARMEN.
80 RODRIGUEZ. ALVAREZ. ALBERTO.
81 RODRÍGUEZ. TÁPIZ. BEATRIZ.
82 ROURE. ALCOBÉ. AMÈRICA.
83 ROURE. DEL CAMPO. VALENTÍN.
84 RUIZ. GOMEZ. ISABEL MARIA.
85 RUIZ. PEREZ. CELIA.
86 SAJERAS. FERNÁNDEZ. DAVID.
87 SALAZAR. OTERO. MARIA SONSOLES.
88 SÁNCHEZ. GONZÁLEZ. SAMUEL. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38951

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

89 SÁNCHEZ. RODRÍGUEZ. FCO. JAVIER.
90 SANTA OLALLA. TOVAR. JOSÉ MARÍA.
91 SANTANA. SANTIAGO. MARIA DE LOS ANGELES.
92 SANZ. MIGUEL. ANTONIO.
93 SEBASTIÀ. MILIAN. CÈSAR.
94 SEGOVIA. VALENCIA. RAFAEL.
95 SIURANA. ALTABÁS. CARMEN.
96 SOLANO. GARRE. PEDRO.
97 URGOITI. REMENTERIA. IRAIDE.
98 VAZQUEZ. TORRES. CARMEN.
99 VÁZQUEZ. IZQUIERDO. ESTHER MARÍA.

100 VÉLEZ. TERÁN. MARIA VICTORIA.
101 VÍCTOR. PÉREZ. ALBA.

Curso 3. ABP. Aprendizaje basado en proyectos.

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

 1 ABELLÁN. MARTÍNEZ. JESÚS.
 2 ABRIL. GUTIERREZ. ESTELA.
 3 ACUÑA. FERNÁNDEZ. JOSE MANUEL.
 4 AFONSO. DE LA VIRGEN. VANESSA.
 5 AGUADED. RODRIGUEZ. ANA MARIA.
 6 AGUADO. LÓPEZ. ROSA.
 7 AGUADO. OLMEDO. NOELIA.
 8 AGUIRRE. MOLINA. DANIEL.
 9 AIRES. CASIN. JOSE ANTONIO.
10 ALCARAZ. ARCAS. CRISTINA.
11 ALCARAZ. GARRIDO. ADOLFO.
12 ALCARRAZ. SANTAMARÍA. ANA MARÍA.
13 ALGUACIL. MORGADEZ. SANDRA.
14 ALIAÑO. MORENO. MARGARITA.
15 ALMELA. BOSCH. CONCEPCIÓN.
16 ALONSO. ARCEDIANO. CRISTINA.
17 ALONSO. JIMÉNEZ. ERNESTINA.
18 ALONSO. PINTADO. Mº MONTSERRAT.
19 ALONSO. RODRIGUEZ. ENRIQUE.
20 ALVAREZ. DEL RÍO. MANUELA.
21 ALVAREZ. RIVERA. ROSARIO.
22 ALVAREZ. VALLES. OLAYA.
23 ÁLVAREZ. ÁLVAREZ. MARTA MARÍA.
24 ÁLVAREZ. BAJO. M.ª DEL CARMEN.
25 ÁLVAREZ. ESTÉVEZ. JOSÉ.
26 ÁLVAREZ. LUQUE. SUSANA.
27 ÁLVAREZ. PÉREZ. M.ª DEL VAL.
28 ÁLVAREZ. RIESGO. ÁNGEL LUIS.
29 AMBIT. MARTINEZ. ASUNCION.
30 ANDRÉS. DEL RÍO. ENRIQUE.
31 ANTON. BRAVO. CAROLINA.
32 ANTXORDOKI. DUCAY. JOSE FERMIN.
33 APARICIO. APARICIO. JOSE LUIS.
34 APARICIO. PELÁEZ. REYES CARMEN.
35 ARAGÓN. QUEVEDO. JOAQUÍN.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38952

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

36 ARCAS. SANCHEZ. LAURA ISABEL.
37 ARENAS. LOPEZ. MARÍA ÁNGELES.
38 ARENZANA. HERNÁNDEZ. VÍCTOR.
39 AREVALO. GAHETE. ESTRELLA.
40 ARIAS. DIAZ. ESTRELLA.
41 ARIAS. SAN ANDRÉS. SUSANA.
42 AROCAS. SAEZ. MARCELINO.
43 ARQUES. ADAME. DOLORES.
44 ARRABAL. SANCHEZ. ESTHER.
45 ARROYO. DÍAZ. RAFAEL.
46 ARROYO. GARCÍA. LARA.
47 ARROYO. SAÑUDO. MARTA.
48 ASENJO. JIMENEZ. NURIA.
49 ASENSIO. URIBE. AMALIA.
50 ATIENZA. MARTÍNEZ. M. DOLORES.
51 AUZA. MAKUTSO. MIKEL AINGERU.
52 AVILA. VALDES. DEBORA.
53 AYALA. ROBLES. FRANCISCO JAVIER.
54 BÁEZ. RUIZ. VÍCTOR ANTONIO.
55 BAHOS. FARFÁN. MANUEL.
56 BAIDES. MORENTE. EVA LEONOR.
57 BALLESTEROS. MARTIN. ANA BELEN.
58 BAÑÓN. GARCÍA. DAVID.
59 BARBERA. NAHARRO. MARIA BEATRIZ.
60 BAREA. ARCO. JOSÉ.
61 BARRIOS. GONZALEZ. NIEVES.
62 BASILIO. PRIETO. FRANCISCO JOSÉ.
63 BASTIDA. CABAÑA. FRANCISCO.
64 BATUECAS. BATUECAS. ANA BELÉN.
65 BEDIA. LÓPEZ. M.ª JOSÉ.
66 BELANDO. ROS. MARIA.
67 BELLO. CANO. MARIA MAGDALENA.
68 BENGOETXEA. INTXAUSTI. MIREN ARANTZA.
69 BENÍTEZ. BURRACO. RAQUEL.
70 BENITO. LÓPEZ. NURIA.
71 BENJUMEA. FERNÁNDEZ. MANUEL.
72 BERMEJO. FERNANDEZ. MARIA ANGELES.
73 BERMÚDEZ. SÁNCHEZ. LAURA.
74 BERNAL. GAVILÁN. MARÍA JOSÉ.
75 BIOSCA. CABALLÉ. ROSA MARIA.
76 BLANCO. MORALES. ANA MARIA.
77 BLÁZQUEZ. CARPALLO. M.ª DEL PUERTO.
78 BOHÓRQUEZ. RODRÍGUEZ. EMILIO.
79 BOLADO. GARCÍA. FERNANDO.
80 BONILLA. ALCAIDE. PEDRO JOSE.
81 BONILLA. CARREÑO. MARÍA JESÚS.
82 BRAVO. GARCÍA. SILVIA.
83 BRIET. PLANELLS. DANIEL CARLOS.
84 BUENDÍA. ROSALES. RAQUEL.
85 BUITRAGO. TURPIN. ANA CRISTINA.
86 CABALLERO. MUÑOZ. ROSA.
87 CABANILLAS. GENTIL. MARÍA JOSÉ.
88 CABARCOS. VALLE. MARIA. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38953

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

89 CABEZAS. CABELLO. SERGIO ENRIQUE.
90 CABRA. AMORES. ANTONIO JOSÉ.
91 CADELO. LAURA.
92 CALATAYUD. GOSÁLVEZ. JUAN IGNACIO.
93 CALVO. ESCOBAR. JUDIT.
94 CAMACHO. MARTÍNEZ. VERÓNICA.
95 CAMACHO. MEDINA. PEDRO.
96 CAMPILLO. DOMINGUEZ. ELENA.
97 CAMPOS. MÉNDEZ. MARIA.
98 CAMPOY. ARNALDOS. M. ANGELES.
99 CANO. ANTÓN. M.ª TERESA.

100 CANO. MONTERO. FRANCISCO JAVIER.
101 CÁNOVAS. CÁNOVAS. PRESENTACIÓN.
102 CANTÓN. HERNÁNDEZ. JOSE CARLOS.
103 CANTOYA. CRESPO. DIANA.
104 CARDEÑOSA. HERRERO. MANUEL.
105 CARDO. SERRA. JOAN.
106 CARRANZA. SUÁREZ. ADRIÁN.
107 CARRASCOSA. GALÁN. SILVIA.
108 CARVAJAL. RAMÍREZ. MARÍA DEL CARMEN.
109 CARVAJAL. ROMERO. RAQUEL.
110 CASADO. CABELLO. RAQUEL.
111 CASADO. MARTÍN. MARÍA VICTORÍA.
112 CASADO. MORALEDA. ROSA M.
113 CASANOVA. SANCHEZ. ROSA MARIA.
114 CASTAÑEDA. RAMOS. JUAN MARCOS.
115 CASTRO. HUERGA. MIRIAM.
116 CATASUS. POVEDA. OLGA.
117 CAVERO. PEGO. MARIA DEL SOL.
118 CELIS. TENA. SUSANA.
119 CENTENO. BLANCO. JORGE.
120 CEREZO. MEDINA. SUSANA.
121 CESPEDES. VENTURA. RAUL.
122 CHAVELI. CALVET. MARÍA MERCEDES.
123 COLLADO. CRIADO. M.ª DESAMPARADOS.
124 CONDE. VALLADARES. MARGARITA.
125 CONEJO. SILES. DOMINGO.
126 CONTE. PÉREZ. IVÁN.
127 CONTRERAS. AGENJO. GEMA.
128 CORRAL. CORTINA. MARTA.
129 CORRAL. GUIRADO. ESTER.
130 CORRAL. MARTÍNEZ. NOELIA.
131 CORTES. AYUSO. LOURDES.
132 CORTÓN. PADILLA. ELENA.
133 COSTA. BELTRÁN. LOURDES.
134 COYA. BLANCO. MARGARITA.
135 CRESPO. GONZALEZ. MARTA.
136 CRIADO. LUQUE. FRANCISCO ROMAN.
137 CUADROS. TRUJILLO. JOSÉ ANTONIO.
138 CUCALÓN. GARCÍA. JOSÉ ANTONIO.
139 CUESTA. DANVILA. EMMANUELA DE LOS 

ANGELES.
140 CUESTA. JIMENEZ. CARMEN.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38954

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

141 CUEVAS. FERNÁNDEZ. MARTA.
142 DAZA. DE TORO. M.ª VICTORIA.
143 DE ANDRÉS. PÉREZ. CELIA.
144 DE BLAS. REY. SILVIA.
145 DE DIEGO. VALLE. LUIS FERNANDO.
146 DE LA TORRE. GONZÁLEZ. M.ª ROSA.
147 DE LAMO. CASTILLO. GEMA MARIA.
148 DE PABLO. GORRIZ. BERTA.
149 DE SANTOS. MARTÍN. M.ª SALOMÉ.
150 DEL MORAL. JURADO. ROSARIO.
151 DEL RÍO. OTER. GEMA.
152 DEL VALLE. CORTIÑAS. MARÍA ASUNCIÓN.
153 DELGADO. POLLO. FÁTIMA.
154 DELGADO. ROMERO. CAROLINA.
155 DELGADO. SOTO. M.ª EUGENIA.
156 DELLAVALLE. MODARELLI. ESTRELLA DEL MAR.
157 DI STEFANO. TOMASELLI. GIUSEPPINA.
158 DIAZ. VEGA. JOSE MARIA.
159 DÍAZ. DE LA TORRE. CRISTINA.
160 DÍAZ. TIRADO. ANA MARÍA.
161 DIÉGUEZ. BRAVO. ALICIA.
162 DIEZ. PALACIOS. ELVIRA.
163 DOBLADO. CORTÉS. DANIEL.
164 DOMENE. PRATS. FRANCISCO JOSÉ.
165 DOMINGO. M.ª CARMEN.
166 DOMÍNGUEZ. BAÑUELOS. TAMARA ISABEL.
167 DOMÍNGUEZ. CAMPOS. ROCÍO.
168 DOMÍNGUEZ. CHAO. ALMUDENA.
169 DOÑATE. CALPE. RAQUEL.
170 DURAN. ALVAREZ. SARAY.
171 ELVIRA. SÁEZ. MARTA ELVIRA.
172 ESPIGARES. ESPIGARES. INMACULADA.
173 ESTREMS. RODENES. RICARDO.
174 ESTUDILLO. HERRERA. GEMA.
175 EXPÓSITO. MARTÍN. RAYCO.
176 FERIA. VEGA. ROSALÍA.
177 FERNANDEZ. BONIQUITO. CAROLINA.
178 FERNANDEZ. GOMEZ. PILAR.
179 FERNANDEZ. PAN. MARIA ANGELES.
180 FERNANDEZ. RAGA. MARIA.
181 FERNANDEZ. SAN FELICES. ELENA.
182 FERNANDEZ. VALLECILLOS. FRANCISCA.
183 FERNANDEZ. VICENTE. DESIREE.
184 FERNÁNDEZ. CANTERO. MARIA JESÚS.
185 FERNÁNDEZ. COSTAS. ANTONIO.
186 FERNÁNDEZ. DÍAZ. ALBERTO.
187 FERNÁNDEZ. HERNÁNDEZ. RAÜL.
188 FERNÁNDEZ. MAESE. JUAN.
189 FERNÁNDEZ. MILLAS. ALFONSO.
190 FERNÁNDEZ. PELLITERO. ALBERTO.
191 FERNÁNDEZ. PÉREZ. SILVIA.
192 FERNÁNDEZ. RANEA. M.ª MERCEDES.
193 FERNÁNDEZ. SAN MILLÁN. JOSÉ MARÍA. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38955

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

194 FERNÁNDEZ. SUSIAL. ALEJANDRO.
195 FERNÁNDEZ. UCLÉS. SOLEDAD.
196 FERNÁNDEZ. VARÓN. MARÍA ELENA.
197 FERNÁNDEZ DE SEVILLA. FERNÁNDEZ. M.ª VICTORIA.
198 FIGUEROA. GONZALEZ. DANIEL.
199 FLORES. LÁZARO. CRISTINA.
200 FLOREZ. FERNANDEZ. ANA.
201 FONTANEDA. BLANCO. JAVIER.
202 FRAILE. MACEÍN. LUCÍA.
203 GACIÑO. OLMO. GERARDO.
204 GALÁN. ARCOS. RAÚL.
205 GALÁN. GARCÍA. PEDRO ALEJANDRO.
206 GALÁN. SÁNCHEZ. JOSÉ MANUEL.
207 GALLARDO. VÁZQUEZ. SERGIO.
208 GAMBIN. HERNÁNDEZ. EVA MARIA.
209 GARAY. SERRANO. MARTÍN.
210 GARCIA. BARAT. VICENTE.
211 GARCIA. CASTELLANO. MARÍA DEL PINO.
212 GARCIA. CORREAS. VICTOR.
213 GARCIA. GÁMEZ. JOSEFA.
214 GARCIA. GONZALEZ. ALMUDENA.
215 GARCIA. HERNANDEZ. OLGA.
216 GARCIA. MOLINA. RAUL.
217 GARCIA. SANCHEZ. MARGARITA.
218 GARCIA. VALLE. MARTIN.
219 GARCÍA. AGUIAR. LUZ ALIDA.
220 GARCÍA. ESPINA. ANA ISABEL.
221 GARCÍA. FERNÁNDEZ. SERGIO.
222 GARCÍA. GONZÁLEZ. PILAR.
223 GARCÍA. GUTIÉRREZ. MARÍA DEL PILAR.
224 GARCÍA. HIDALGO. MARÍA JOSEFA.
225 GARCÍA. HIDALGO. CLARA.
226 GARCÍA. HOYOS. SOFÍA.
227 GARCÍA. MARTÍNEZ. IRENE.
228 GARCÍA. MARTÍNEZ. BEATRIZ.
229 GARCÍA. MORÁN. NIEVES.
230 GARCÍA. Muñiz. SUSANA.
231 GARCÍA. PÉREZ. ISABEL.
232 GARCÍA. PINO. MARIA ISABEL.
233 GARCÍA. RUIZ. DAVID.
234 GARCÍA. SÁNCHEZ. MARTA.
235 GARCÍA. SOTO. MARGARITA.
236 GARCÍA. SURIA. BEATRIZ.
237 GARCÍA. TEMES. RAIMUNDO.
238 GARLITO. BATALLA. JUAN.
239 GARNÉS. RODRIGUEZ. GEMMA.
240 GARRIDO. GALERA. ELENA.
241 GAVILÁN. ÁLVAREZ. NATALIA.
242 GENAREZ. GOMEZ. RUBEN.
243 GERRERO. CAMPOS. M.ª JESÚS.
244 GIL. ROMERO. ALFONSA CRUZ.
245 GIL. SOPEÑA. ENRIQUE.
246 GIMÉNEZ. BERNAL. JOSEFA. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38956

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

247 GIMENO. RUIZ. DANIELA.
248 GOMEZ. DIAZ. RAUL.
249 GÓMEZ. CRESPO. ISABEL.
250 GÓMEZ. FERNÁNDEZ. TERESA.
251 GÓMEZ. GÓMEZ. ÁGUEDA ISABEL.
252 GÓMEZ. GUTIÉRREZ. MÓNICA.
253 GÓMEZ. HERNÁNDEZ. NURIA LORENA.
254 GÓMEZ. PASTOR. GLORIA.
255 GÓMEZ. RODRÍGUEZ. M.ª VIRTUDES.
256 GÓMEZ. TORAYA. VICENTE.
257 GONZALEZ. CARAVACA. GEMA.
258 GONZALEZ. GOMEZ. MARIA DEL CORAL.
259 GONZALEZ. IBAÑEZ. MARIA.
260 GONZALEZ. PAEZ. ESTEBAN GERMAN.
261 GONZALEZ. VICENTE. M.ª ANTONIA.
262 GONZÁLEZ. BLASCO. MARIA LUZ.
263 GONZÁLEZ. DE DIOS. LORENA.
264 GONZÁLEZ. GAMARRO. FRANCISCO.
265 GONZÁLEZ. GONZÁLEZ. ANA.
266 GONZÁLEZ. LAZCANO. ALMUDENA.
267 GONZÁLEZ. MANZANERA. M.ª CARMEN.
268 GONZÁLEZ. MARTÍNEZ. M.ª VALLE.
269 GONZÁLEZ. MONZÓN. AURORA.
270 GONZÁLEZ. NÚÑEZ. M.ª LILIANA.
271 GONZÁLEZ. PÉREZ. JULIA M.ª.
272 GONZALEZ-MENDIONDO. CARMONA. MARTA.
273 GRADILLAS. JIMÉNEZ. MARÍA BELÉN.
274 GRANDA. MARTÍN. MIGUEL ÁNGEL.
275 GRANDE. TORREGO. GEMA.
276 GRANERO. NAVARRO. ADELA.
277 GRAU. RODRÍGUEZ. CÉSAR ANTONIO.
278 GRIÑÓN. EGEA. ARTURO.
279 GUERRA. GONGORA. PATRICIA.
280 GUERRERO. BESSARD. CRISTINA.
281 GUERRERO. SÁNCHEZ. DOLORES ZORAIDA.
282 GUIJARRO. MÉNDEZ. PEDRO.
283 GUTIERREZ. VILLANUEVA. MARÍA DOLORES.
284 GUTIÉRREZ. DIEZ. BERTA.
285 GUTIÉRREZ. LÓPEZ. ROSA ISABEL.
286 HENS. PÉREZ. LUIS.
287 HERNANDEZ. CANO. RESURRECCION.
288 HERNANDEZ. CUADRADO. MARTA.
289 HERNANDEZ. DIEZ. SILVIA.
290 HERNANDEZ. LOPEZ. LAURA.
291 HERNANDEZ. MORANTE. ANA MARIA.
292 HERNANDEZ. MUÑOZ. JOSE.
293 HERNÁNDEZ. BLASCO. JESÚS.
294 HERNÁNDEZ. LÓPEZ. CAROLINA.
295 HERNÁNDEZ. REVÉ. NATALIA.
296 HERNANDORENA. CALANTE. CARMEN.
297 HERRERO. CALVO. MANUELA.
298 HERRERO. CARRILLO. ANTONIA.
299 HERRERO. SANTIAGO. REBECA. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38957

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

300 HIDALGO. PEREZ. MARIA.
301 HIDALGO. PÉREZ. MARÍA.
302 HINOJO. LÓPEZ. JULIO.
303 HUERTA. LOPEZ. ARANCHA.
304 IBAÑEZ. BERNARDO. JULIA.
305 IBAÑEZ. SOLA. LAURA.
306 IBÁÑEZ. BERGANZA. NATALIA.
307 IBÁÑEZ. SOLA. MERCEDES.
308 INGLÉS. GARCÍA. MARINA.
309 IRIARTE. GONZÁLEZ. ROCIO.
310 IRIBARNEGARAY. MORALES. DAVID.
311 ITURRIAGA. PEREZ. ANA.
312 IZQUIERDO. ANRUBIA. MARIA MERCEDES.
313 JERÓNIMO. OLMOS. MARÍA YOLANDA.
314 JIMENEZ. GARCÍA. MARIA MERCEDES.
315 JIMENEZ. RIOS. BLANCA CAMINO.
316 JIMÉNEZ. HIDALGO. MARÍA TERESA.
317 JIMÉNEZ. VIVAS. YOLANDA.
318 JOVER. ATIENZA. M.ª ÁNGELES.
319 JUAREZ. SANCHEZ. ROSA.
320 JURADO. GARCÍA. JOAQUÍN.
321 LASPIDEA. ARNEDO. RAKEL.
322 LASTRA. BRAVO. MARÍA BALBINA.
323 LAVÍN. CASTAÑEDA. ANA ISABEL.
324 LÁZARO. ENCINAS. NOELIA.
325 LEÓN. VARÓN. MANUEL.
326 LERA. GONZALEZ. JUAN JOSE.
327 LLAMAZARES. FERNANDEZ. MARIA TERESA.
328 LLAMEDO. GONZALEZ. YOLANDA.
329 LLORENTE. BERMEJO. MÓNICA.
330 LLORENTE. GUADAÑO. ROSA MARIA.
331 LLUNA. VALERO. MERCEDES.
332 LOGROÑO. AGUIRRE. EVA.
333 LOPEZ. ALONSO. MARTA.
334 LOPEZ. ARENAS. BELEN.
335 LÓPEZ. DELGADO. ALBERTO.
336 LÓPEZ. GONZÁLEZ. ESPERANZA.
337 LÓPEZ. MORA. SANDRA.
338 LÓPEZ. SALDAÑA. SONIA.
339 LÓPEZ. SAORÍN. MARIA ENCARNA.
340 LÓPEZ-QUIÑONES. LLAMAS. ALMUDENA.
341 LORA. PEREZ. ESTEFANIA.
342 LORCA. MARIN. JOSEFA MARIA.
343 LORENTE. VIDAL. ANTONIO.
344 LORENZO. RONCERO. MARIA ROSARIO.
345 LORITE. GODOY. JUAN ANTONIO.
346 LOZANO. MARTINEZ. ALICIA.
347 LOZANO. JAVIER.
348 LUQUE. AGÜES. FERRAN.
349 LUZ. MEDEL. CONCEPCION.
350 MADRID. JIMÉNEZ. MARÍA PILAR.
351 MAESTRO. ROMÁN. M.ª CRUZ.
352 MAÍLLO. MARTÍN. JOSÉ ANTONIO. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38958

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

353 MAJUELO. RUEDA. CARMEN.
354 MALDONADO. SANCHEZ. M.ª GUIOMAR.
355 MAÑUECO. LÓPEZ. LAURA.
356 MARASSI. BAENA. MARÍA.
357 MARCILLA. SILLA. ANA.
358 MARIN. MICOL. CAROLINA.
359 MARÍN. MARTORELL. MARIA NIEVES.
360 MARIÑO. TABOADA. ANA BELÉN.
361 MARTIN. BARCIA. MARIA DEL CARMEN.
362 MARTIN. MALAGA. MARIA ANGELES.
363 MARTIN. RUIZ. M.ª DEL CARMEN.
364 MARTÍN. CARO. VANESSA.
365 MARTÍN. FERNÁNDEZ. JUAN MANUEL.
366 MARTINEZ. GARCIA. LUIS.
367 MARTINEZ. MORA. JUAN BOSCO.
368 MARTINEZ. RENTERIA. NATALIA.
369 MARTINEZ. SANCHEZ. MOISES.
370 MARTINEZ. VILLARO. ELENA.
371 MARTÍNEZ. ÁLVAREZ. SILVIA.
372 MARTÍNEZ. BARQUEROS. ANA BELÉN.
373 MARTÍNEZ. BONACHÍA. INMACULADA.
374 MARTÍNEZ. DEL VALLE. CRISTINA.
375 MARTÍNEZ. LLAMAZARES. LUIS.
376 MARTÍNEZ. LÓPEZ. GEMA.
377 MARTÍNEZ. MAGAÑA. M.ª CARMEN.
378 MARTÍNEZ. MARTÍNEZ. PATRICIA.
379 MARTÍNEZ. PALAZUELOS. MARÍA DEL CARMEN.
380 MARTÍNEZ. PAULET. MARÍA JULIANA.
381 MARTÍNEZ. RÓDENAS. ALICIA.
382 MARTÍNEZ. ZANÓN. MANUELA.
383 MARTÍNEZ DE AZAGRA. CALONGE. VÍCTOR.
384 MATEO. GARCÍA. AINHOA.
385 MATILLA. GINÉS. M.ª ADELA.
386 MATILLA. RODRÍGUEZ. MARIA PILAR.
387 MAYOR. SILVIA.
388 MEABE. GOIKOETXEA. MIREN ITZIAR.
389 MEDINA. ESPAÑA. M.ª BELEN.
390 MEDINA. OLIVA. JESUS.
391 MEDINA. PEREZ. CARLOS.
392 MELCÓN. MELCÓN. M.ª DEL CAMINO.
393 MENDO. RUIZ. MARIA PETRONILA.
394 MENDOZA. GARCIA. ANA MARIA.
395 MERINA. CORTES. AURORA.
396 MERINO. TORRADO. LUIS FRANCISCO.
397 MESEGUER. LLORENS. ANTONIO VICENTE.
398 MILLAN. MARTINEZ. NURIA.
399 MINGORANCE. GUERRA. CARMEN M.ª.
400 MIRALLES. TARÍN. JULIA.
401 MIRAS. CUERVA. ISABEL.
402 MOLERO. PÉREZ. M.ª DEL CARMEN.
403 MOLERO. RAMOS. JULIO.
404 MOLINA. AUÑÓN. ANGELINA.
405 MOLINA. CERVILLA. ALBERTO. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38959

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

406 MOLINA. GARZÓN. LUIS JOSÉ.
407 MOLINA. JUAN. MARÍA LETICIA.
408 MOLINERO. BARRANCO. VÍCTOR.
409 MONREAL. LENCINA. EVA MARÍA.
410 MONTEJANO. MARTINEZ. CONCEPCION.
411 MONTERO. GARCÍA. FRANCISCA.
412 MONTERO. TRABANCO. VERÓNICA.
413 MONTESINOS. SÁNCHEZ. LUIS.
414 MONTILLA. DÍAZ. MANUEL.
415 MORA. MADUEÑO. ROCÍO.
416 MORAL. CRUZ. JOSE RAMÓN.
417 MORALEDA. CARRASCAL. ISABEL.
418 MORALES. FERNANDEZ. ROCIO.
419 MORALES. SABIO. MARIA TERESA.
420 MORÁN. MEDINA. M.ª FELISA.
421 MORATINOS. CALLEJA. MARÍA TTRINIDAD.
422 MORENO. DE FRUTOS. JAVIER.
423 MORENO. DE LA TORRE. M.ª ÁNGELES.
424 MORENO. GUILLEN. ANTONIA FRANCISCA.
425 MORENO. MARTINEZ. JUAN.
426 MORENO. SÁNCHEZ. ESPERANZA.
427 MOROS. FERRER. TERESA.
428 MUÑOZ. CALVO. YOLANDA.
429 MUÑOZ. GUZMAN. TERESA.
430 MUÑOZ. LOPERA. ANA I.
431 MUÑOZ. MALAGÓN. VANESA.
432 MUÑOZ. ROSA. JOSÉ MARÍA.
433 NAUDIN. JURÍO. ANNE-MARIE.
434 NAVARRO. BURGOS. MARTA.
435 NAVARRO. FERNANDEZ. ANTONIA MARÍA.
436 NEGRIN. SANTOS. JUANA MARIA.
437 NEIRA. SANTOS. MÓNICA.
438 NIETO. BONAL. MARIA CARMEN.
439 NOGUERAS. VALDIVIESO. JOSE MARIA.
440 NUÑEZ. ALVAREZ. SILVIA.
441 NUÑEZ. ARANDA. EVANGELINA.
442 NÚÑEZ. CALLEJA. MARTÍN.
443 NUÑO. MOLINA. M.ª VICTORIA.
444 OLIVAS. CORRALES. JOSE ANGEL.
445 OLMEDA. GORDO. MARIA SOLEDAD.
446 ORIVE. JÁIMEZ. JULIO ENRIQUE.
447 ORIVE. MARRERO. M.ª CARMEN.
448 OROPESA. ROMÁN. MANUELA.
449 ORTIZ. BORONDO. ANGELA.
450 ORTIZ. GARCIA. MARIA DOLORES.
451 ORTUÑO. GUERRERO. JESÚS.
452 ORTUÑO. LOPEZ. FRANCISCO.
453 PABLO. NOVALES. MARÍA ELENA.
454 PADIAL. CAMPON. ALBERTO.
455 PALACIOS. ALÍAS. MANUEL.
456 PALACIOS. BRAVO. JOSUÉ ANTONIO.
457 PALACIOS. OSUA. RUBÉN.
458 PALANQUES. PRADES. MARTA. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38960

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

459 PALOMARES. GONZÁLEZ. M.ª DE LA O.
460 PÁRAMOS. SALINAS. JOSE MARÍA.
461 PARRA. MORA. M.ª CRISTINA.
462 PARRA. MORA. CAROLINA.
463 PARRA. NAVARRO. MARIA DEL CARMEN.
464 PASCUAL. M.ª CARMEN.
465 PEDROSA. CABALLERO. DAVID.
466 PEIRO. SIGNES. ANGEL.
467 PELLICER. CLIMENT. ROSA.
468 PELLITERO. MONTES. CARLOS.
469 PENALVA. SALINAS. VERONICA.
470 PEÑA. HERNANDO. JORGE.
471 PEREZ. DEL BARRIO. ALICIA.
472 PEREZ. MARTINEZ. ANA MARIA.
473 PEREZ. ZABA. JUAN FRANCISCO.
474 PÉREZ. ALHAMA. LAURA.
475 PÉREZ. ÁLVAREZ. IGOR.
476 PÉREZ. AYERRA. EVA MARÍA.
477 PÉREZ. BRITO. FRANCISCO JAVIER.
478 PÉREZ. CONDE. MARÍA.
479 PÉREZ. GARCÍA. BEATRIZ.
480 PÉREZ. GARCÍA. MARÍA JOSEFA.
481 PÉREZ. MACÍAS. MANUEL ADOLFO.
482 PÉREZ. QUIÑONERO. ELENA.
483 PÉREZ. SANZ. NATI.
484 PERONA. LÓPEZ. FRANCISCA.
485 PINILLA. DUTOIT. JAVIER.
486 PINILLA. GARCIA. MIGUEL AZUL.
487 PINILLOS. FERNÁNDEZ. JOSÉ MARÍA.
488 PIZARRO. SÁNCHEZ. ALMUDENA.
489 PLAZA. PARDO. ÁFRICA.
490 POZA. ÁLVAREZ. MANUELA.
491 POZO. CASTRO. ISABEL.
492 PRIEGO. GONZALEZ. JAVIER.
493 PRIEGO. JIMÉNEZ. MARÍA ELENA.
494 PUERTA. GARCIA. ANA BELÉN.
495 PUERTAS. VELARDE. MARIA DEL CARMEN.
496 PUEYO. JARNE. INMACULADA.
497 PUJANTE. RÓDENAS. MARIA DOLORES.
498 QUERALT. LAVEGA. ALEXANDRA.
499 QUINTANA. GUERRA. JOSË ANTONIO.
500 QUINTANA. JIMÉNES. CARMEN.
501 QUIRÓS. DEL VALLE. ANA MARÍA.
502 QUIRÓS. FRANCO. JOSE ANTONIO.
503 RAGEL. BONILLA. JUAN IGNACIO.
504 RAMOS. ANGUITA. ROSARIO.
505 RAMOS. SANCHA. JAVIER.
506 RAMOS. VILLAGRASA. PURIFICACIÓN.
507 RECIO. LUCAS. ESMERALDA.
508 RECIO. RUIZ. JERAY.
509 REDOLAT. GIMENO. M.ª DOLORES.
510 REIG. LLABATA. JOSÉ.
511 RENART. BALLESTER. ALEJANDRA. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38961

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

512 REUS. SAN BARTOLOMÉ. MAITE.
513 REYES. DE LEÓN. MARÍA ASUNCIÓN.
514 RICO. VIÑAS. JESÚS MANUEL.
515 RIERA. LLOBET. MONTSERRAT.
516 RIVAS. ÁLVAREZ. FRANCISCO.
517 RIVAS. MORENO. ELISABETH.
518 RIVERA. ANDRINO. ANA ISABEL.
519 RIVERA. MOLINA. ISABEL.
520 RODEIRO. GÓMEZ. ARÁNZAZU.
521 RODRIGUEZ. ALVAREZ. ROMULO.
522 RODRIGUEZ. BARRIO. M.ª PILAR.
523 RODRIGUEZ. LAGUIA. FRANCISCO JAVIER.
524 RODRIGUEZ. ORTAS. ALICIA.
525 RODRIGUEZ. RAMOS. JOSEFA MARIA.
526 RODRÍGUEZ. BARRÁN. FLORA.
527 RODRÍGUEZ. FERNÁNDEZ. BIBIANA.
528 RODRÍGUEZ. FERNÁNDEZ DE LA 

CUESTA.
EDUARDO.

529 RODRÍGUEZ. GARCÍA. MONTSERRAT.
530 RODRÍGUEZ. GONZÁLEZ. ISABEL.
531 RODRÍGUEZ. MEDINA. PABLO.
532 RODRÍGUEZ. CELIA.
533 ROLDÁN. JUEZ. BEGOÑA.
534 ROMÁN. LOZANO. RUTH MARIA.
535 ROMERO. ARAGÓN. ISABEL.
536 ROMERO. FLORES. ROSA MARIA.
537 ROMERO. JUAN. SONIA.
538 ROMERO. LORIGA. ANTONIO.
539 ROMERO. MÁRQUEZ. JUANA M.ª.
540 ROMERO. RODRÍGUEZ. KARINA.
541 ROSA. LOPEZ. ANA.
542 ROSALES. SANTANA. MARÍA GUADALUPE.
543 ROSELL. CALVO. XAVIER.
544 RUCANDIO. SAN JOSÉ. DANIEL.
545 RUIZ. ALLÉN. JUAN.
546 RUIZ. HORMIGO. JOSE MANUEL.
547 RUIZ. PALOMARES. ANA MARÍA.
548 RUZ. SOME. SONIA.
549 SABIDO. RIVAS. MARIA JESUS.
550 SÁENZ. ALBESA. PATRICIA.
551 SÁEZ. RACIONERO. ISABEL.
552 SAJARDO. RAMÓN. MARÍA PILAR.
553 SALAZAR. EGUILUZ. MARIA BLANCA.
554 SALINAS. DÍAZ. EVA MARÍA.
555 SANCHEZ. BARRERA. ISABEL.
556 SANCHEZ. ESTELLA. OSCAR.
557 SANCHEZ. GALAN. DOLORES.
558 SANCHEZ. LOPEZ. MIGUEL ANGEL.
559 SANCHEZ. MARTINEZ. INMACULADA CONCEPCION.
560 SANCHEZ. MARTINEZ. ANA M.ª.
561 SÁNCHEZ. ALARCÓN. MARÍA FUENSANTA.
562 SÁNCHEZ. CASTELLÓ. ARCADIO.
563 SÁNCHEZ. CORTÉS. M.ª JOSÉ.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38962

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

564 SÁNCHEZ. COSÍN. MARÍA ESTHER.
565 SÁNCHEZ. DÍAZ. CARMEN.
566 SÁNCHEZ. FERNÁNDEZ-FIGARES. PALOMA.
567 SÁNCHEZ. GARCÍA. FRANCISCO JOSÉ.
568 SÁNCHEZ. GARCÍA. ANA MARÍA.
569 SÁNCHEZ. HIDALGO. LAURA M.ª.
570 SÁNCHEZ. ISIDRO. VICENTA.
571 SÁNCHEZ. PUERTO. M.ª ÁNGELES.
572 SÁNCHEZ. RUBIO. FERNANDO.
573 SÁNCHEZ. SEGOVIA. MARÍA.
574 SÁNCHEZ. SIMÓN. JORGE.
575 SÁNCHEZ. TOSIO. M.ª MAR.
576 SÁNCHEZ. VÁZQUEZ. M.ª ESPERANZA.
577 SÁNCHEZ. ZAMORA. FRANCISCO JOSÉ.
578 SANTIAGO. BLANCO. ANA.
579 SANTOS. MANZANO. MANUEL ANGEL.
580 SANZ. BAYÓN. EVA MARIA.
581 SANZ. DE DIEGO. ADOLFO.
582 SANZ. MAMOLAR. JULIAN.
583 SEGURA. DOMÍNGUEZ. FRANCISCO JOSE.
584 SEÑOR. ALONSO. MIGUEL.
585 SERRANO. MARTÍNEZ. M.ª LUISA.
586 SERRANO. MONDÉJAR. MARÍA ISABEL.
587 SERRANO. SALGADO. MARIA JESÚS.
588 SEVILLA. RUIZ. JUANA.
589 SIERRA. FERNÁNDEZ. MARIA DEL MAR.
590 SILVA. MÉNDEZ. EVA LEONOR.
591 SIMÓ. MITJAVILA. M. TERESA.
592 SOBRÓN. GARCÍA. IGNACIO.
593 SOLÀ. MARQUÉS. MILAGROS.
594 SOLANA. CAZAURANG. MARISA.
595 SOLIÑO. DIEZ. SANTIAGO JOSE.
596 SORBET. MANTXO. XABIER.
597 SORIANO. ALCARAZ. JUAN JOSÉ.
598 SORIANO. CORDERO. ALBA.
599 SOTO. MOURIÑO. MANUEL.
600 SUÁREZ. MEDINA. ESTHER.
601 SUAY. VAZQUEZ. ISABEL.
602 TABLERO. SERRANO. LORENA.
603 TAPIA. MARTÍN. BEGOÑA.
604 TAPIADOR. FERNÁNDEZ. BÁRBARA.
605 TERCEÑO. MANCEBO. VICTOR.
606 TOLEDO. DE LA TORRE. PALOMA.
607 TORNERO. PARRA. FEDERICO JOSE.
608 TORRANO. RUIZ-FUNES. FUENSANTA.
609 TORRENTE. BERMÚDEZ. JOSÉ LUIS.
610 TORRES. CAMPOS. BEATRIZ.
611 TORRES. DIAZ. JORGE VICENTE.
612 TORRES. JIMÉNEZ. QUITERIA MARÍA.
613 TORRES. MATUTE. CARMELA.
614 TORRES. MOLINA. JESÚS.
615 TORRES. MONREAL. DOLORES.
616 TUDELA. CALVO. EVA MARÍA. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38963

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

617 UCEDA. ORTEGA. JOSE MANUEL.
618 UFANO. NAVARRO. ASCENSION.
619 URETA. BALDAZO. MÓNICA.
620 VALDERA. LOPEZ. CRISTINA.
621 VALLEJO. SUÁREZ. ESTER.
622 VALVERDE. RUIZ. ALFONSO.
623 VARGAS. MORENO. VIRGINIA.
624 VAZQUEZ. BERMUDEZ. MARIA FELIX.
625 VAZQUEZ. LARRUSCAIN. ALEJANDRO.
626 VÁZQUEZ. DEL PRISCO. CRISTINA.
627 VELA. PARODI. ISABEL.
628 VELASCO. DE ARMAS. JOAQUÍN.
629 VERA. GIL. SUSANA.
630 VERA. MONTORO. NURIA.
631 VERCHER. ALBEROLA. SALVADOR.
632 VICENTE. GUILLÉN. OLIVIA.
633 VICENTE. SÁNCHEZ. OLIVIA.
634 VIGUERAS. GONZALEZ. DIEGO JOSE.
635 VILLAR. MANTECA. TRANSITO.
636 VIÑA. GÓMEZ. JOCELYN - PILAR.
637 VIVANCO. GONZÁLEZ. MARÍA ANTONIA.
638 YOLDI. ALASTUEY. DIEGO.
639 ZARAUZA. GONZALEZ. MARTA.
640 ZEPELINI. INIESTA. CLAUDIA.
641 ZÚÑIGA. GARCÍA. ANTONIO JAVIER.
642 ZURDO. HERREROS. SILVIA.

Curso 4. Espacios de Lectura: Leer, aprender e investigar en todas las áreas.

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ACERO. LOPEZ. MARIA SONIA.
2 AGUDO. ARRARÁS. EVA.
3 ARAGÓN. MARTÍN. MARTA DIANA.
4 ARRANZ. FERNÁNDEZ. JESÚS.
5 AYALA. CARBONERO. JUAN JOSÉ.
6 BARANDALLA. TORREGROSA. MARIA EUGENIA.
7 BARREIRO. CEBEY. JOSÉ LUIS.
8 BARRIGA. GIL. MARÍA DE LA LUZ.
9 BELLVER. COLL. CRISTINA.

10 BERNARDO. PELLITERO. INÉS.
11 BORRAS. NOLLA. CLARA.
12 CABEZAS. CLAVO. PATRICIA.
13 CAÑAS. MUÑOZ. ANA.
14 CARAZO. CALDERÓN. JESÚS.
15 CARMONA. SAUCEDO. ANTONIO.
16 CARO. RODRÍGUEZ. ANA ISABEL.
17 CARRASCO. LOZANO. M.ª VICTORIA.
18 CASTAÑEDA. SOLÍS. RAFAEL.
19 CHABRILLON. POPELKA. MARIANA.
20 CIVERA. HERRERO. DANIEL.
21 CORREA. ROJAS. M.ª DEL CORAL.
22 CORTE. SÁNCHEZ. OSCAR.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38964

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

23 CRESPO. EGUÍLAZ. SARA.
24 CUADRADO. LÓPEZ. FRANCISCO.
25 DE LA CRUZ. FERRER. AURORA.
26 DE MUGUERZA. MÉNDEZ. ANA.
27 DEL AMO. VILLAR. HELENA.
28 DEL REY. VERGARA. JAVIER.
29 DELGADO. GAGO. M.ª ANGELES.
30 DIEZ. BLANCO. MARIA JOSE.
31 ESTEBAN. GÓMEZ. FÁTIMA.
32 FERNANDEZ. GARCIA. PAULA.
33 FITA. DUAL. CARMEN.
34 FRANCIA. CONDE. VALLE.
35 FRIAS. ZORRILLA. SILVIA.
36 GALVAN. DENIZ. MARIA DEL PINO.
37 GARCIA. RODRIGUEZ. MONTSERRAT.
38 GARCÍA. ALONSO. ALICIA OLGA.
39 GARCÍA. GONZÁLEZ. JOSÉ MANUEL.
40 GARCÍA. MARTÍN. PATRICIA.
41 GARCÍA. SOMALO. CRISTINA.
42 GARRIDO. REVILLA. ALESANDRA.
43 GAVILÁN. BARRIONUEVO. ISABEL.
44 GONZALEZ. GONZALEZ. RAQUEL.
45 GONZÁLEZ. COTADO. LORENA.
46 GONZÁLEZ. HERRERO. MARÍA ELISA.
47 GONZÁLEZ. NÚÑEZ. ÁLVARO.
48 GONZALO. VIVES. ISABEL.
49 GOYENECHEA. LOZANO. MARÍA ÁNGELES.
50 GUEVARA. HUIDOBRO. ANA BELEN.
51 GUTIÉRREZ. CABERO. ANGEL.
52 HERNAN. CRIADO. ANA.
53 HERNANDEZ. HERRERO. CARLOS.
54 HERNÁNDEZ. MARTÍNEZ. TERESA.
55 LANCHO. BERNAL. JOSÉ LUIS.
56 LÁZARO. POVEDA. SOLEDAD.
57 LEIROS. OTERO. MARCOS TOMAS.
58 LOPEZ. NARVAEZ. RAMON ANTONIO.
59 LORENZO. LOPEZ. INMACULADA.
60 LORENZO. MARTÍNEZ. MIGUEL RAMÓN.
61 MADUEÑO. ATIENZA. LUISA DEL ROCIO.
62 MAQUEDA. BLASCO. M.ª ASCENSION.
63 MARÍN. MARTÍNEZ. ALBERTO.
64 MARTIN. CRUZ. MARIA BOADICEA.
65 MARTÍN. SORIANO. ANA.
66 MARTÍN. VEGA. MARÍA ANTONIA.
67 MERINO. JULIA.
68 MOLERO. HUERTAS. JORGE.
69 MONMENEU. GOICOECHEA. FRANCISCO.
70 MORENO. VALCÁRCEL. M.SARA.
71 MÚGICA. MÚGICA. FRANCISCO JAVIER.
72 NÁJERA. DE MIGUEL. M.ª DEL CARMEN.
73 NIETO. BENITO. PASIÓN.
74 PALACIOS. BRAVO. JAVIER.
75 PEÑA. PEROJO. PATRICIA. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38965

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

76 PÉREZ. DÍAZ. JUAN RAFAEL.
77 PÉREZ. HIDALGO. ROXANA.
78 PÉREZ. PARENTE. M.ª ESTHER.
79 PÉREZ. RIBÓ. ANNA.
80 PINTOR. ELIZALDE. JOSE JAVIER.
81 RAIMUNDO. GARCIA. AMPARO.
82 REYES. REYES. SUSANA.
83 RODIL. PÉREZ. CONSUELO.
84 RODRÍGUEZ. HERNÀNDEZ. ROSA ANA.
85 RODRÍGUEZ-DOFORNO. PAZ. IAGO.
86 ROMÁN. SANCHIS. PILAR.
87 ROMERO. RIVERO. EVA MARIA.
88 RUIZ. PINO. YOLANDA.
89 SÁEZ. MARTINEZ. BEGOÑA.
90 SAMPEDRO. MARTÍNEZ. PILAR.
91 SÁNCHEZ. CURTO. MARÍA ISABEL.
92 SÁNCHEZ. LÓPEZ. MARÍA JESÚS.
93 SÁNCHEZ. SÁNCHEZ. EXPEDITA.
94 SANMIGUEL. SUÁREZ. MARÍA.
95 SANTANA. CABRERA. ESTEBAN GABRIEL.
96 SERDIO. DÍAZ. RAQUEL.
97 TARACIDO. TRUNK. MARCOS.
98 TATO. VALTUEÑA. CARMEN.
99 TEIXEIRA. REBOLLO. EVA.

100 VILLAMIL. GARCIA. LORENA.
101 VIVAS. GUERRERO. CONCEPCIÓN.
102 ZAPICO. GARCIA. EVA.

Curso 5. Coeducación: dos sexos en un solo mundo.

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

 1 AGUILAR. GALAN. FERNANDO.
 2 ÁLVAREZ. SALVADOR. CRISTINA.
 3 ARELLANO. AYLLON. DAVID.
 4 BANEGAS. PÁRRAGA. SERGIO.
 5 BARRERA. PULIDO. ÁLVARO.
 6 BERLANGA. MACIAS. MARIA.
 7 CALZADA. GARCÍA. LAURA.
 8 CARDOS. URESTE. M.ª DEL MAR.
 9 CLAUSELL. NACHER. CARMEN.
10 COSTUMERO. YUSTE. ROSA MARIA.
11 DOMINGUEZ. ROVIRA. CRISTINA.
12 FERNANDEZ. GALIANO. MIGUEL-ANGEL.
13 GARCIA. PRIMO. ADELAIDA.
14 GOMEZ. SALVADOR. MARIA DEL MAR.
15 GONZALEZ. TINOCO. MARIA DE GRACIA.
16 IRIGOYEN. PERURENA. M.ª JESUS.
17 JIMÉNEZ. QUESADA. MARÍA DEL PILAR.
18 LÓPEZ. LUCAS. ISABEL.
19 LÓPEZ. ORTUÑO. ESPERANZA GLORIA.
20 MARISCAL. ROMERO. JUAN JOSE.
21 MARTÍN. MARTÍN. PURIFICACIÓN.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38966

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

22 MORAL. MARTINEZ. ANTONIA.
23 MORENO. MARTÍNEZ. FRANCISO JAVIER.
24 MUÑOZ. CABELLO. JESUS.
25 MUÑOZ. GUILLÉN. LAURA.
26 PICO. PICO. MARÍA JOSÉ.
27 PRIETO. PLAZA. MANUEL.
28 REMIRO. VA. MARTA.
29 RÚA ZAS. ZAS. MARÍA LUZ.
30 RUBIO. MADRID. ROCIO.
31 RUIZ. TORAÑO. RUTH.
32 SALAS. MONTILLA. FRANCISCO JAVIER.
33 SANCHEZ. LATORRE. MARIA ELENA.
34 SANCHEZ. PEREZ. ROSANA.
35 SANCHO. PRADO. LUCIA.
36 SEBASTIAN. TARI. JAIME MIGUEL.
37 SERRANO. MONTERO. PIEDAD DEL CARMEN.
38 SOBERON. ROMAN. MARIA AZUCENA.
39 SUÁREZ. SÁNCHEZ. ANTONIO.
40 VERA. MUÑOZ. RAUL.

Curso 6. Recursos educativos abiertos para la enseñanza de las Matemáticas.

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

 1 ALONSO. PALACIO. SANTIAGO.
 2 ÁLVAREZ. CUADRADO. CRISTINA.
 3 ÁLVAREZ. GARCÍA. M.ª ROSARIO.
 4 AMPUERO. ROBLEDO. ROSA MARÍA.
 5 ARRIZABALAGA. SARRIA. ARANTZA.
 6 AYLLÓN. ANDÚGAR. JOAQUÍN.
 7 BAUTISTA. ÁLVAREZ. CARLOS.
 8 BENITEZ. SANTIAGO. MANUEL.
 9 BERNÁRDEZ. IGLESIAS. DAVID.
10 BORREGO. RAMOS. MARIA DEL PILAR.
11 BORREGO. SANCHEZ. FRANCISCO JAVIER.
12 CABEZA. CRUZ. SUSANA.
13 CABRERA. AGUDO. BEATRIZ.
14 CALVO. PÉREZ. INMACULADA CONCEPCIÓN.
15 CAÑAMERO. JIMÉNEZ. ROSA MARÍA.
16 CARPINTERO. MONTORO. EDUARDO.
17 CHAVES. MARTINEZ. JOAQUIN.
18 CURTO. PÉREZ. VIDAL.
19 DEL RIO. PRAT. MARIA EUGENIA.
20 DIEZ. PEDRERO. ANTONIO.
21 ELOLA. CORRALES. ANA.
22 ESCUDERO. FERNÁNDEZ. SANTIAGO.
23 FERNANDEZ. LOPEZ. DANIEL.
24 FERNÁNDEZ. MARTÍNEZ. MARÍA JOSÉ.
25 FERNÁNDEZ. VÁZQUEZ. JOSÉ ARMANDO CRISTÓBAL.
26 FLEITAS. COCHOY. CARLOS.
27 GARCIA. CASTILLO. JESUS.
28 GARCIA. MONTENEGRO. MARIA ELVIRA.
29 GARCIA. REPETTO. M ANGELES.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38967

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

30 GARCÍA. FERRI. GREGORI.
31 GIMÉNEZ. BERNAL. PASCUALA.
32 GIRALDO. PÉREZ. M.ª CARMEN.
33 GONZÁLEZ. BARTOLOMÉ. REBECA.
34 GUTIERREZ. HERRERO. VANESA.
35 GUTIÉRREZ. FERNÁNDEZ. REYES.
36 HERNANDEZ. DEL MURO. ANTONIO.
37 JIMÉNEZ. IGEA. RITA.
38 JORGE. MARRASE. ROSA MARIA.
39 LARROSA. CAÑESTRO. IGNACIO.
40 LATORRE. CELMA. JAVIER.
41 LIAÑO. RUIZ. ANTONIO.
42 LLAMAS. VELADO. MARTA EVA.
43 LÓPEZ. IRASTORZA. JOSÉ MANUEL.
44 LÓPEZ. MARIÑO. EMILIO PEDRO.
45 MANZANO. GONZÁLEZ. FRANCISCO JOSÉ.
46 MARTIN. MARTIN. JUAN MANUEL.
47 MARTÍNEZ. BOGA. ANA.
48 MARTÍNEZ. VIESCA. MARTA.
49 MARTÍNEZ. VILLANUEVA. ARÁNTZAZU.
50 MENDEZ. GOMEZ. XAN EMILIO.
51 MENTXAKA. PÉREZ. M.ª BEGOÑA.
52 MERINO. DÍAZ. CARLOS.
53 MIGUEL. LÁZARO. SARA.
54 MIRA. REDONDO. JAIME.
55 MOLINERO. BARRANCO. JOSÉ CARLOS.
56 MORENO. ANDRES. MARIA DEL SOL.
57 MOTIÑO. BLANCO. FELIX.
58 MUÑOZ. FERNÁNDEZ. M.ª BELÉN.
59 MUÑOZ. PACIENCIA. M.ª LUISA.
60 NAVARRO. GONZÁLEZ. MINERVA.
61 NEGRÍN. DÍAZ. TANIA RITA.
62 ORTEGA. CAMPOS. SANDRA.
63 PASIES. GARCIA. MIGUEL.
64 PEREZ. JUBETE. LAURA.
65 PÉREZ. BERNAL. FRANCISCO.
66 PÉREZ. CELADA. CÉSAR.
67 PÉREZ. GÓMEZ. JUAN RAMÓN.
68 PÉREZ. LARA. M.ª CARMEN.
69 PIE. ARDID. JUAN.
70 PITARCH. GIL. JOSE-LUIS.
71 PORTELA. PAREDES. JOSE MANUEL.
72 POYATOS. GARCÍA-MORENO. REGINA.
73 QUINTANILLA. MATA. JESUS ANGEL.
74 QUINTAS. BARRETO. SILVIA.
75 RICO. MARIA TERESA.
76 RODRÍGUEZ. RODRÍGUEZ. SEVERIANO DAVID.
77 ROJAS. PARRA. MIGUEL ÁNGEL.
78 ROMERO. GAS. SANTIAGO.
79 ROS. CASTELLON. FRANCISCO JAVIER.
80 SALGADO. SANZ. M.ª JOSÉ.
81 SANCHEZ. VAZQUEZ. JOSE ANTONIO.
82 SÁNCHEZ. BRAVO. MARÍA ELENA. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38968

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

83 SOTO. FRANCO. MARIA CRISTINA.
84 TELLO. LOPEZ. JUAN CARLOS.
85 TORRÓ. CERDÁ. CARMEN.
86 URIEL. RUBIO. MARIANO.
87 VARGAS. ARAGON. MANUEL.
88 VIDAL. TRIÑANES. JOSE ANGEL.
89 ZATARAÍN. ALONSO. CRISTINA.
90 ZEA. BRAVO. FRANCISCO.

Curso 7. Recursos Educativos Abiertos para la enseñanza de las Ciencias

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

 1 ABADIN. CID. ALBERTO.
 2 ALONSO. JIMENEZ. FRANCISCO LEANDRO.
 3 ALONSO. MARTIRENA. JUAN IGNACIO.
 4 ALVAREZ. APARICIO. MARIA ESTHER.
 5 ANNICCHIARICO. RAMOS. RUBÉN.
 6 BELDA. RODRÍGUEZ. ELENA.
 7 BLASCO. GUILLÉN. AITOR MIGUEL.
 8 CARBAJO. PORTO. PABLO.
 9 CASTELLANO. RODRIGUEZ. MARIA LUZ.
10 CASTILLO. ZAMORA. DOMINGO JESUS.
11 COMELLAS. SELGA. MERITXELL.
12 COSTAS. SANTOS. DAVID.
13 DEL RÍO. ARCONADA. MARTA.
14 FERNÁNDEZ. EZQUERRO. EDUARDO.
15 GALAN. MUÑOZ. JOSE FRANCISCO.
16 GARCÍA. BORRÁS. FRANCISCO JOSÉ.
17 GARCÍA. RUIZ. ANDRÉS.
18 GONZÁLEZ. GARCÍA. ANTONIO.
19 INGUANZO. OJEDA. MONTSERRAT.
20 JURADO. ROLDAN. ANTONIO MANUEL.
21 MORETA. TELLERÍA. CRISTINA.
22 MORGADO. MARTIN. JOSE ANTONIO.
23 MUÑOZ. NAVARRETE. OSCAR JESUS.
24 MUÑOZ-TORRERO. CAPILLA. FRANCISCO MANUEL.
25 PALACIN. FERNÁNDEZ. EULALIA.
26 PÉREZ. MACEIRA. JORGE JOSÉ.
27 PÉREZ. IGNACIO.
28 ROBLEDO. OZALLA. YOLANDA.
29 RODRÍGUEZ. MARTÍN. MARTA.
30 RODRÍGUEZ. PAREJA. MIRIAM.
31 RODRÍGUEZ. SÁNCHEZ. SANTIAGO.
32 RODRÍGUEZ. VERA. ELENA MARÍA.
33 SAEZ. JORDAN. JOSE RAMON.
34 SALEMBIEN. INÉS LINDA.
35 SANCHEZ. FERNANDEZ. FRANCISCO JAVIER.
36 TOVAR. CRUZ. RAFAEL.
37 VALERO. FALCÓ. FRANCESC MACIA.
38 VIVERO. FERNÁNDEZ. LEOPOLDO.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38969

Curso 8. Recursos educativos abiertos para la enseñanza de Ciencias Sociales.

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

 1 ALVAREZ. GARCIA. ANA.
 2 ANGUITA. AMBEL. ALEJANDRO.
 3 CARDENETE. RAMOS. ANA MARIA.
 4 CEPEDA. REGUEIRO. JORGE.
 5 COLLADO. MARIO.
 6 DANIEL. VILLENA. ENRIQUE.
 7 ESGUEVA. TORICES. M.ª DEL PUY.
 8 FERRERA. DOMÍNGUEZ. NOELIA DEL CARMEN.
 9 GARCIA. ORVIZ. MARIA BELEN.
10 GARCÍA. CASTELLÓ. MARÍA VICTORIA.
11 GARCÍA. CASTRO. ÁGATA.
12 GONZÁLEZ. ALONSO. ENRIQUE.
13 GONZÁLEZ. JIMÉNEZ. CRISTINA.
14 GUTIÉRREZ. GUERRA. MARÍA JOSEFA.
15 GÚTIEZ. VELASCO. MARIA DEL CARMEN.
16 JIMENEZ. POSE. RAUL.
17 LEBRERO. IZQUIERDO. ARÁNZAZU.
18 LLUCH. COLOMER. ALFONSO.
19 MARTÍN. CARDOSO. JESÚS.
20 MARTINEZ. CANOVAS. JUAN ANTONIO.
21 MERIDA. DONOSO. JOSE ANTONIO.
22 OLIVARES. URIARTE. ANA ISABEL.
23 PALACIOS. CORDON. JORGE.
24 PELÁEZ. LOBATO. REBECA.
25 PEÑALVER. PEREZ. JOSE LUÍS.
26 QUIÑONERO. LÓPEZ. SILVESTRE.
27 RAMOS. MIGUEL. JESÚS MARÍA.
28 SÁNCHEZ. MARTÍNEZ. M.ª PILAR.
29 SANTOS. GARCIA. JULIO.
30 SANTOS. RAYA. MIGUEL ANGEL.

Curso 9. Recursos educativos abiertos para la enseñanza de las Lenguas.

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

 1 ÁLVAREZ. BUSTAMANTE. ROSA AMALIA.
 2 ARANA. SÁNCHEZ. SONIA.
 3 BERMEJO. SÁNCHEZ. MARIA JOSEFA.
 4 CALVO. LUISIER. MYRIAM.
 5 CAMÓN. HERRERO. JUAN BOSCO.
 6 CAPARRÓS. SÁNCHEZ. ROCÍO.
 7 CELIS. REAL. ENRIQUE.
 8 DEL RIEGO. GONZÁLEZ. SUSANA.
 9 DOMÍNGUEZ. BENÍTEZ. MANUEL RAMÓN.
10 DOTES. FERNÁNDEZ. SHEILA.
11 FALIP. IBARZ. ESTER.
12 GARCIA. CASCÓN. ALBERTO.
13 GARCIA. NAVEIRO. ADELINA.
14 GARCÍA. ALONSO. MARÍA DEL CARMEN.
15 GÓMEZ. PELAZ. MIGUEL ÁNGEL.
16 GONZÁLEZ. GONZÁLEZ. JUANA.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38970

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

17 GONZÁLEZ. VÁZQUEZ. JUAN MANUEL.
18 GUERRA. MARISCAL. JANTO.
19 HERNÁNDEZ. SANTOS. PEDRO S.
20 HERRERA. OLMO. ISABEL.
21 HIGUERAS. MASSÓ. EUGENIO.
22 HUERTAS. CABRERA. CARLOS.
23 IGLESIAS. CUEVA. VICTORIANO JOAQUÍN.
24 IGLESIAS. SÁNCHEZ. YANIRA ARMINDA.
25 INSTON. ALAN DAVID.
26 LARA. SIERRA. MIGUEL ÁNGEL.
27 LÓPEZ. REY. SOFÍA.
28 LYX. ROUDIL. MARIA ELENA.
29 MAGAZ. VARA. IRENE.
30 MANRUBIA. COBO. HELENA.
31 MARTIN. AREVALILLO. LUIS.
32 MARTÍN. JIMÉNEZ. TERESA.
33 MARTÍNEZ. DÍAZ. ISABEL.
34 MATEOS. BESADA. MARIA DOLORES.
35 MEDINA. LAPEÑA. M.ª INMACULADA.
36 MERINO. LARA. ANA M.ª.
37 MINUESA. BERMEJO. JUAN ANTONIO.
38 MONTES. HERNÁNDEZ. DAVID.
39 MORALES. ALCALDE. SUSANA.
40 OSUNA. DEL VALLE. SERGIO.
41 PALOMINO. VELA. M.ª ANTONIA.
42 PAQUÉ. HERNÁNDEZ. TRINIDAD.
43 RAMOS. NIETO. MARIA DEL CARMEN.
44 RIVADENEYRA. PRIETO. MARÍA ELSA.
45 RODRIGUEZ. ADAMUZ. ANA TERESA.
46 RODRÍGUEZ. JUAN. LOURDES.
47 RODRÍGUEZ. NIETO. SANDRA.
48 RODRÍGUEZ. VILCHES. LUIS FELIPE.
49 SAMPEDRO. SÁNCHEZ. SARA.
50 SAN JOSE. FUENTE. AMELIA.
51 SÁNCHEZ. LORENCIO. JOSÉ ANTONIO.
52 SÁNCHEZ. PIDAL. ROSANA.
53 SANZ. DE FUENTES. AMANDA.
54 SOLLA. LAGOA. XIANA.
55 TORRES. NUÑEZ. MARIA DEL CARMEN.
56 USLÉ. SOTA. INMACULADA.
57 VILAS. GEY. MINIA.
58 VILLARREAL. ALEGRE. MARIA PILAR.

Curso 10. Recursos educativos abiertos para la Educación Infantil y Primaria.

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

 1 ALBALATE. CARRETERO. FEDERICO.
 2 ALCANTARA. TORRES. MARIANO.
 3 ALMARCHA. SÁNCHEZ. CARMEN.
 4 ALVAREZ. BLANCO. ROSA MARIA.
 5 AMOR. GARCIA. MARIA FE.
 6 ARANDA. TUDELA. SONIA.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38971

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

 7 BAIXAULI. MAGALLÓ. ÁLVARO.
 8 BALLESTER. CAMPILLO. PATRICIA.
 9 BAYANO. GOMEZ. ANA.
10 BECERRIL. DOMÍNGUEZ. EVA MARÍA.
11 BLAZQUEZ. DEL DEDO. ISABEL.
12 BOTO. RODRIGUEZ. LUCILA.
13 BRAVO. BAÑUELOS. EVA.
14 BRETONES. MARTÍNEZ. MARIA LOURDES.
15 BROZ. FIDALGO. DIEGO.
16 CALDERON. VENTOSO. LORENA.
17 CAMARILLO. GARO. MÓNICA.
18 CAROT. VAZQUEZ. ROSA MARIA.
19 CARRASCO. DEL RIO. DESIREE.
20 COLLADO. MANASE. KATIA.
21 COSTELA. ÁLVAREZ. PATRICIA.
22 CRESPO. GONZALEZ. FELISA.
23 CRIADO. LOPEZ. ALBERTO.
24 DIAZ. GUTIERREZ. EVA MARIA.
25 DOMÍNGUEZ. CUÑA. ABRAHAM.
26 EIRANOVA. DIEZ. PURIFICACION.
27 ESCUDERO. FERNÁNDEZ. MIGUEL ÁNGEL.
28 FERNANDEZ. LOPEZ. ANA ISABEL.
29 FERRER. RALLO. MARÍA PILAR.
30 GARCÍA. BELLÓN. PEDRO.
31 GARCÍA. DE LA FUENTE. IRIA.
32 GARCÍA. RAÑAL. ROCÍO.
33 GARIBI. BASAÑEZ. IRACHE.
34 GIL. ANGULO. JOSE MIGUEL.
35 GIL. LÁZARO. DAVID.
36 GIL. RAMOS. LETICIA PILAR.
37 GONZÁLEZ. CUESTA. RAQUEL.
38 HEREDIA. ALCAZAR. JOSE.
39 HERMOSO. LOPEZ. OLGA.
40 HIDALGO. FUENTEFRÍA. MARÍA DE LOS ÁNGELES.
41 INDA. GOIKOLEA. NERE.
42 JIMENEZ. RODRIGUEZ. NURIA MARIA.
43 JUANES. HERNANDEZ. JOSE ALBERTO.
44 JUNCO. SANCHEZ. MARIA.
45 LAFUENTE. MARTINEZ. NURIA.
46 LATASA. SALINAS. SOCORRO.
47 LÁZARO. NAVACERRADA. JOSÉ MARÍA.
48 LEON. MARTINEZ. JOSE CARLOS.
49 LOPEZ. RODRIGUEZ. DIEGO ALEJANDRO.
50 LÓPEZ. GILAR. ISABEL MARÍA.
51 LÓPEZ. GONZÁLEZ. MARIA LUISA.
52 LÓPEZ. GUTIÉRREZ. ANA MARÍA.
53 MARTÍNEZ. BUSTO. MANUELA.
54 MARTÍNEZ. GARCÍA. LORENA.
55 MARTÍNEZ. MARTÍNEZ. BEATRIZ.
56 MARTÍNEZ. TORRES. ESTHER.
57 MARTÍNEZ. VIÑAS. CARMEN.
58 MIQUEL. MUZAS. NURIA.
59 MOLINA. RIAZUELO. ANA GLORIA. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38972

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

60 MORENO. BELLO. SOFÍA.
61 MORENO. PALOMO. MAGDALENA.
62 MOYA. MARTIN. M.ª CRISTINA.
63 MUÑOZ. GALÁN. DAVID.
64 OLIVER. RUEDA. ENCARNACIÓN.
65 ORDIALES. RODRIGUEZ. BEGOÑA.
66 OROZCO. LATORRE. JUANA.
67 ORTEGA. BÉJAR. M.ª ANTONIA.
68 PADIAL. SANCHEZ. EDUARDO.
69 PEÑA. FERNANDEZ. ANDRES.
70 PEREIRA. NAVAZA. JOSE IGNACIO.
71 PONS. GARCIA. MILAGROS.
72 RAMÍREZ. BERLÍNCHES. M.ª DEL PILAR.
73 RAMÍREZ. GARCÍA. EVA MARÍA.
74 RAMIRO. IGLESIAS. FRANCISCO JAVIER.
75 REQUENA. JAIME. PATRICIA.
76 RIVAS. ALONSO. NEREA.
77 RODRIGUEZ-MARIBONA. CAMPA. MARIA DE LAS MERCEDES.
78 ROLÁN. GARCÍA. VINCA.
79 ROMERO. CABRILLANA. FRANCISCO JOSE.
80 ROMERO. GARCÍA. FRANCISCO.
81 ROMERO. QUEIRUGA. DAVID.
82 ROSA. CASAS. MANUEL.
83 RUIZ. HERNANDEZ. CRISTINA.
84 RUIZ. PEREZ. FRANCISCO JAVIER.
85 SALAZAR. NOGUEIRA. MIGUEL.
86 SALAZAR. OROZCO. JESUS ANGEL.
87 SANTA. CENICEROS. PATRICIA.
88 SAORNIL. OYAGÜE. MARÍA DEL ROSARIO.
89 SOBRIN. ARIAS. ANA M.ª.
90 SUÁREZ. ÁLVAREZ. FAUSTINO.
91 TRAPERO. MÉNDEZ. PATRICIA.
92 VALDÉS. TAMARA.
93 VALERO. LOARTE. M.ª DEL CARMEN.
94 VARELA. CRESPO. MARIO DANIEL.
95 VEGAS. HARO. GUSTAVO.
96 VELA. GÓMEZ. JOSE LUIS.
97 VILLAFAÑE. GARCIA. ANA MARIA.
98 VILLANUEVA. PUERTA. DIEGO.

Curso 11. Uso de recursos educativos abiertos para el aprendizaje integrado de
contenidos y lenguas extranjeras

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

 1 ALFONSO. SANZ. JUAN VICENTE.
 2 ALONSO. CALVO. CARLOS.
 3 ALONSO. MARTINEZ. ESTER.
 4 ALVAREZ. BASTIDON. BEATRIZ.
 5 ÁLVAREZ. CORRAL. AMALIA.
 6 ÁLVAREZ. FERNÁNDEZ. ANA.
 7 AMAYA. RÍOS. JUAN CARLOS.
 8 AMBROSIO. JIMÉNEZ. PEDRO PABLO.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38973

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

 9 ANUCHNIK. FELDMAN. FABIÁN ANDRÉS.
10 AREVALO. MARTIN. CARLOS.
11 ÁVILA. AÑÓN. LYDIA GEMA.
12 ÁVILA. REYES. ERNESTO.
13 BADENES. NEGRE. AZUCENA.
14 BAEZ. REBOLLO. JUAN.
15 BALAGUER. YEBENES. JOAQUIN JUSTO.
16 BANDERAS. MORENO. SERGIO.
17 BARAHONA. MORA. AZUCENA MARÍA.
18 BENÍTEZ. GRANADO. ABRAHAM.
19 BORREGO. GARCÍA. ELENA.
20 BOTE. BARCO. DIEGO.
21 CABALLERO. DONOSO. JOSÉ MARÍA.
22 CABRERIZO. GÓMEZ. ISABEL.
23 CAMARASA. SORIANO. ASUNCIÓN.
24 CAMARERO. ORTEGA. INMACULADA.
25 CARCELÉN. RODRÍGUEZ. ROCÍO SOLEDAD.
26 CARCELÈN. RODRÍGUEZ. JESUALDO.
27 CASADO. BARRIO. INES.
28 CHÍA. DELGADO. M.ª ESTEFANÍA.
29 COBOS. QUESADA. RAFAEL-MANUEL.
30 CORUÑA. MOZO. LUCIO.
31 CUESTA. GARCÍA. MARIA REMEDIOS.
32 CUSSELL. NICHOLAS. NICHOLAS-JOHN.
33 DE AGUIRRE. MARÍN. ROSA MARIA.
34 DE LA CRUZ. DE LA CRUZ. ROSARIO.
35 DE LA IGLESIA. RÍOS. MARÍA JESUS.
36 DEL OLMO. SEBASTIÁN. VANESA LARA.
37 DELGADO. CASADO. JOSÉ MARÍA.
38 DELGADO. DELGADO. ANA BELÉN.
39 DÍAZ. VEGA. GLORIA.
40 DIAZ DE LEZANA. VICENTE. GORANE.
41 FERNANDEZ. FERNANDEZ. MIGUEL ANGEL.
42 FERNANDEZ. FUENTES. ANGEL.
43 FERNANDEZ. MENENDEZ. NURIA.
44 FERNÁNDEZ. CARREÑO. PURIFICACION.
45 FERNÁNDEZ. MARTÍN. BLANCA.
46 FERNÁNDEZ. SIRGO. JOSÉ IGNACIO.
47 FERRAGUD. GARCÍA. ANA.
48 FERRE. PEREZ. FRANCISCA MARIA.
49 FERREIRO. VÁZQUEZ. ÓSCAR.
50 FERRI. RAMIREZ. LAURA.
51 FRESNILLO. BENEITEZ. MARÍA TERESA.
52 FRÍAS. ARNÉS. JOSÉ FRANCISCO.
53 FUENTES. PEREZ. EDURNE NEREA.
54 GAONA. URDIALES. CARMEN LUZ.
55 GARCIA. GOMEZ. MARIA BEGOÑA.
56 GARCIA. MARCOS. CRISTIAN JORGE.
57 GARCIA. ROMANA. ALFREDO.
58 GARCÍA. ALCARAZ. ANTONIA.
59 GARCÍA. CALVO. INÉS.
60 GARCÍA. FERNÁNDEZ. LUIS.
61 GARCÍA. GARCÍA-SAAVEDRA. MARÍA JOSÉ. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38974

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

62 GARCÍA. GÓMEZ. RUBÉN.
63 GARCÍA. MERINO. AMALIA.
64 GARCÍA. MIGUEL. MARÍA TERESA.
65 GOMEZ. RAMIREZ. DAVID.
66 GONZÁLEZ. CALDERÓN. ENRIQUE.
67 GOSÁLBEZ. MARTÍNEZ. DAVID.
68 GOZALO. SANZ. SHEILA.
69 GUAITA. BEGOÑA.
70 GUERRA. JIMÉNEZ. JAVIER.
71 GUERRA. VALDERREY. ALBA.
72 GUERRERO. VAQUERIZO. IVAN.
73 GUTIERREZ. GOMEZ. CAMINO.
74 GUZMÁN. CARMONA. TERESA.
75 HEREDERO. VALENCIA. JESÚS.
76 HERNANDEZ. TORRES. JUANA.
77 HERRERA. ALVAREZ. DELIA.
78 HIGUERO. HERNANDEZ. MARTA.
79 IGLESIAS. TORRES. JESÚS.
80 INSA. GARCIA. FRANCISCO JAVIER.
81 IRIARTE. ARIZTEGUI. MARIA.
82 JEREZ. MONTOYA. TRINIDAD.
83 JIMENEZ. AVILA. ANA.
84 JIMÉNEZ. JIMÉNEZ. JOSÉ.
85 JIMÉNEZ. PEÑARROYA. GREGORIO.
86 LAGO. CALVO. ALFREDO LUIS.
87 LAZA. PÉREZ. MANUEL JOSÉ.
88 LEAL. MORENO. MARÍA ISABEL.
89 LOPEZ. BENITEZ. JOSE MANUEL.
90 LÓPEZ. MARTÍN. BEATRIZ.
91 LORCA. MARTINEZ. JESUS ANTONIO.
92 LUCAS. ALONSO. PATRICIA.
93 LUQUE. TOMÁS. ANTONIO ANDRÉS.
94 MALDONADO. MANSO. MARÍA PILAR.
95 MALPARTIDA. TOLEDO. CRISTINA MARÍA.
96 MARCOS. BARBADO. JUAN RAMON.
97 MARIN. GARCIA. MARIA JOSE.
98 MARTIN. VECINO. JOSE MARIA.
99 MARTÍN. ÁLVAREZ. FRANCISCO JAVIER.

100 MARTÍN. GARCÍA. MINERVA.
101 MARTÍN. HACES. JUAN ANTONIO.
102 MARTINEZ. JIMÉNEZ. INMACULADA.
103 MARTINEZ. PEREZ. MARIA JOSEFA.
104 MARTINEZ. RIAZUELO. INMACULADA.
105 MARTÍNEZ. ALCOLEA. JOSÉ.
106 MARTÍNEZ. DÍEZ. PABLO.
107 MASERO. SUAREZ. FRANCISCO JAVIER.
108 MATAS. GONZÁLEZ. RUBÉN.
109 MATEOS. GORRÓN. LUCÍA.
110 MATEOS. GORRÓN. JUAN.
111 MÉNDEZ. PAVÓN. ISABEL.
112 MENDOZA. CUENDA. FRANCISCO.
113 MENÉNDEZ. FERNÁNDEZ. MARÍA.
114 MORA. CORDERO. MARIA SOLEDAD. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38975

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

115 MORA. FRIAS. VICENTE.
116 MORALES. GONZALEZ. ROBERTO BERNARDO.
117 MORENO. SANCHEZ. MAR.
118 MUÑOZ. COLLADO. MARÍA DEL CAMPO.
119 MUÑOZ. DEL REY. MANUEL.
120 MUÑOZ. VARA. RAQUEL.
121 NACAR. GARCIA. JOSE.
122 NAVARRO. PIQUERAS. JOSÉ LUIS.
123 NICOLAS. ABELLAN. JESUS.
124 NORIEGA. PORTERO. MILAGROS.
125 NORMEY. GÓMEZ. NATALIA VIVIAN.
126 NÚÑEZ. AGUADO. FRANCISCO JAVIER.
127 OLIVERA. MATEOS. EVELIA MARÍA.
128 ORDIÉREZ. MORO. MIRYAM.
129 PADILLA. GARCÍA. CARLOS.
130 PALOMARES. SOLER. MONTSE.
131 PALÚS. ACÍN. M.ª BELÉN.
132 PARRA. RUIZ. ANIBAL.
133 PARRALEJO. CAÑADA. MÓNICA.
134 PASTOR. CASAUCAO. ANA MARÍA.
135 PÉREZ. GARCÍA. ELENA.
136 PIÑAS. GARCÍA. MONTSERRAT.
137 PIÑEIRO. FEO. EMILIO.
138 PLUMED. MIMOSO. LOURDES.
139 POUSA. QUELLE. EVA.
140 PRENDES. VEIGA. FRANCISCO.
141 PRIETO. BALLESTER. JOSÉ MIGUEL.
142 QUINTANAL. FERNÁNDEZ. MARÍA JOSÉ.
143 QUIÑONERO. MENDEZ. JOSE.
144 RAMÍREZ. NIETO. AMELIA.
145 RAMÍREZ. NIETO. ANTONIA MARÍA.
146 RAMOS. DIEZ. MARIA TERESA.
147 REDREJO. RODRIGUEZ. JOSE.
148 RODRIGUEZ. FLORIDO. MARIA.
149 RODRÍGUEZ. MARTÍN. ANDREA.
150 ROMAN. LOBATO. MIGUEL.
151 ROMERO. GUITART. JORDI.
152 ROMERO DOMINGUEZ. ROMERO DOMINGUEZ. OLGALINES.
153 ROSADO. SALGADO. RAFAEL.
154 ROSALES. GARCÍA. ANTONIO.
155 ROSELL. CERRO. PIEDAD.
156 ROVIRA. SERNA. ALVARO.
157 RUIZ. GONZÁLEZ. JOAQUÍN.
158 RUIZ. HERGUEDAS. JULIAN.
159 SAIZ. MENA. FRANCISCO JAVIER.
160 SAN MARTÍN. MURUGARREN. ALMUDENA.
161 SAN SEBASTIAN. MORAZA. JOANA.
162 SANCHEZ. GASCON. ANA BELEN.
163 SANCHEZ. NICOLAS. FRANCISCO.
164 SÁNCHEZ. MARTÍN. RAÚL EMILIO.
165 SARALEGUI. VALERO. M.ª INMACULADA.
166 SARDAÑA. POLO. JOSÉ.
167 SIERRA. FERNANDEZ. BEATRIZ. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38976

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

168 SOLANO. GASPAR. ANA MARÍA.
169 SUÁREZ. DÍAZ. OLGA MARÍA.
170 TABOADA. ANGUIANO. MARIA JOSE.
171 TEBAR. ROCA. MERITXELL.
172 TEJEDA. CANO. ADRIÁN.
173 TIMÓN. CAÑADAS. LAURA.
174 TORO. GORDILLO. MARÍA CORONADA.
175 TORRES. CAÑABATE. MARIA DE LAS MERCEDES.
176 TORRES. CUBEIRO. MANUEL.
177 TRESPALACIOS. GONZÁLEZ. LIDIA.
178 VARA. GAZAPO. ANTONINO.
179 VAZQUEZ. FILGUEIRA. JESUS.
180 VÁZQUEZ. ÁLVAREZ. Catalina.
181 VEGA. TALAVÁN. MARIA AROA.
182 VELASCO. ROWLING. JONATHAN.
183 VERDERA. ANTICH. BARBARA MARIA.
184 VILAR. PÉREZ. INMACULADA CONCEPCIÓN.
185 YEVENES. RETUERTO. TERESA.

Curso 12. Digital Storytelling for Teachers.

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

 1 AGUETE. CAÑAS. DOLORES.
 2 AIZPURUA. INTXAUSTI. MIREN LOURDES.
 3 ALDASORO. MANERO. ERKUDEN.
 4 ALVAREZ. MAURIN. MARIA PILAR.
 5 ÁLVAREZ. PRIETO. SORAYA.
 6 ARAGÓN. PLAZA. PABLO JAVIER.
 7 AREVALO. AYLAGAS. DIEGO ARMANDO.
 8 BANEGAS. FONT. VERONICA.
 9 BERNAL. BRAVO. JOSUE MANUEL.
10 BLANCO. PUMAR. MARIA ISABEL.
11 CABRERA. PORTILLO. BEATRIZ.
12 CAMPILLO. CARRETERO. ANTONIO JOSE.
13 CANO. GARCÍA. LORENA.
14 CANTON. MARTINEZ. RAUL.
15 CASADO. CERREDA. MARÍA JOSÉ.
16 CASTAÑO. AROCA. MANUEL.
17 CLAUDIOS. SAMPERIO. VIRGINIA.
18 COLLAZO. LARANXEIRA. JOSE M.ª.
19 DE LEÓN. DEL RÍO. CÉSAR.
20 DEL PINO. RUIZ. JOSÉ RAMÓN.
21 DIEZ. APARICIO. ANTONIO ENRIQUE.
22 DOMENECH. Serrano. ANA BELÉN.
23 DOMINGO. CADENA. TERESA.
24 ECHEBERRIA. JACA. LEIRE.
25 FERNÁNDEZ. GÓMEZ. MARTA.
26 FERNÁNDEZ. MOLINA. MIGUEL.
27 FILGUEIRA. ALFARO. LAURA.
28 GARCIA. ALAMO. VICTORIA BEGOÑA.
29 GARCIA. CRISTINO. CARMEN.
30 GARCIA. ROCES. MARIA BEATRIZ.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38977

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

31 GARCÍA. COLOMO. JAVIER.
32 GARCÍA. GARCÍA. ANDRÉS.
33 GARCÍA. LÓPEZ. VERÓNICA M.ª.
34 GARCÍA. MARTÍNEZ. DAVID.
35 GARRIDO. CONTRERAS. ELENA.
36 GONZALEZ. RODRIGUEZ. MARIA.
37 GONZÁLEZ. CANTERO. ESTHER.
38 GONZÁLEZ. MALDONADO. ALICIA.
39 GONZÁLEZ. PACHÓN. ADOLFO.
40 GROVA. MORODO. NATALIA.
41 GUTIÉRREZ. MORENO. EVA MARÍA.
42 HAYA. GARCÍA. ELOY.
43 HERNÁNDEZ. ABELLÁN. MARÍA JOSÉ.
44 HIDALGO. ÁLVAREZ. J. FERNANDO.
45 IZQUIERDO. FERRÁNDEZ. ANGELA P.
46 JAUREGUI. MIRANDA. MIREN.
47 JIMENEZ. MESAS. EMILIA M.ª.
48 JIMÉNEZ. LERENA. MARI PAZ.
49 JUÁREZ. GARCÍA. MARÍA DEL CARMEN.
50 KOVACEVIC. VERICA.
51 LARA. LUQUE. ANTONIO.
52 MARTÍN. MARTÍN. AURORA.
53 MARTÍNEZ. ARCE. ANA VANESA.
54 MARTÍNEZ. ESCUDERO. LAURA.
55 MARTÍNEZ. GARCÍA. REGINA.
56 MENDIOROZ. LOZANO. MAITE.
57 MOLINA. MORENO. ESTRELLA M.ª.
58 MONTOYA. MARTÍNEZ. MARI CARMEN.
59 MORENO. GONZÁLEZ. ANTONIA M.ª.
60 MORIANA. CORONEL. CANDELARIA.
61 NARANJO. RUIZ. ROCIO.
62 NAVAS. VERA. LUIS DANIEL.
63 PALOMO. SANCHO. ESMERALDA.
64 PALOMO. UGIDOS. CRISTINA.
65 PASTOR. ANDRES. LETICIA.
66 PATERNAIN. Martin. MARIA BEATRIZ.
67 PÉREZ. CASTAÑO. MARÍA.
68 PÉREZ. GARCÍA. MARTA EVA.
69 PRIETO. VILA. FRANCISCA.
70 PUERTO. GOMEZ. PAULA.
71 REDONDO. LLANO. DANIEL.
72 RODRÍGUEZ. SÁNCHEZ. ÚRSULA.
73 RUIZ. SANCHEZ. MARIA DEL MAR.
74 SÁNCHEZ. MOYA. DAVID.
75 SÁNCHEZ. MURES. DIEGO.
76 SÁNCHEZ. SÁEZ. LUIS MIGUEL.
77 SÁNCHEZ. SALAZAR. ROSA MARÍA.
78 SANTIAGO. FAULIMÉ. LUCIA ANA.
79 SOTO. FERNÁNDEZ. CARMEN.
80 TORRES. LOPEZ. BEATRIZ.
81 TRAVER. VERA. ÁNGEL JACINTO.
82 VALADO. CRUZ. LUCIA.
83 VIGARA. PASAMONTES. FRANCISCO. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38978

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

84 VILLAMIL. TOURIÑO. ASUNCIÓN.
85 YUBERO. HIERRO. SAÚL.

Curso 13. Respuesta educativa para el alumnado con TDAH.

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

 1 ABAD. GONZÁLEZ. FERNANDO.
 2 ABAD. VILLAR. ALFREDO ALEJANDRO.
 3 ABDESLAM. AISA. NADIA.
 4 ADELL. CORTS. FRANCESC.
 5 AGUIRRE. REVIRIEGO. INMACULADA.
 6 ALBARRÁN. FLORES. M.ª ANGELES.
 7 ALONSO. BRIZ. M.ª CRISTINA.
 8 ALONSO. QUINTANILLA. MARIA ELENA.
 9 ALVAREZ. ALMAZAN. LAURA.
10 ÁLVAREZ. FERNÁNDEZ. MARÍA NATALIA.
11 AMOROS. PEREZ. M.ª GLORIA.
12 ANGUITA. ARGÁIZ. M.ª CARMEN.
13 ANGUITA. GARCIA. M.ª ÁNGELES.
14 ARAGON. CALVO. SONIA.
15 ARRANZ. LOBETO. MÓNICA.
16 AUDIJE. BLAS. MARIA BELÉN.
17 AZCONA. TOMILLO. CLARA MARÍA MONTSERRAT.
18 BALAGUER. MERINO. RUTH.
19 BARAZA. JIMENEZ. M.ªEUGENIA.
20 BAZAN. ORTIGOSA. ABEL.
21 BENAVIDES. GÓMEZ. ANTONIO.
22 BERENGUER. CARMONA. VANESA.
23 BLANCO. FERNANDEZ. JORGE.
24 BLANCO. SUSANA.
25 BORONAT. PASTOR. MARIA CRISTINA.
26 BOUKICHOU. ABDELKADER. NORA.
27 BRAVO. ANTONIO. IVÁN.
28 BRENES. SÁNCHEZ. JOSÉ LUIS.
29 BUADES. QUESADA. MARTA.
30 BUENO. BUENO. JAVIER.
31 CABELLO. GÁLVEZ. CLARA.
32 CABEZA. GARROTE. MANUEL REYES.
33 CABEZAS. PAVÓN. RAFAELA.
34 CACHO. BENGOCHEA. ROSA.
35 CALDERON. CLEMENTE. LAURA.
36 CALVO. CALVO. SILVIA.
37 CALVO. RODRIGO. PILAR.
38 CAMPOS. SÁNCHEZ. VIRGINIA.
39 CANO. ARIAS. ANDREA.
40 CAPEL. MOLINA. FRANCISCO.
41 CAPILLA. CAPILLA. ANA BELEN.
42 CARRION. GUIJARRO. FRANCISCA.
43 CASARES. GUERRA. ROSA MARIA.
44 CASTAÑEDA. BOLADO. DAVID.
45 CEBRIAN. VILÀ. MARIA.
46 CEMBRANOS. AMEZ. MARTA ROSA.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38979

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

47 CEPEDA. ALLENDE. MARINO.
48 CEREZALES. LÓPEZ. MARTA.
49 CERNADAS. RIOS. FRANCISCO XABIER.
50 CLIMENT. MINGUEZ. M CARMEN.
51 CORBACHO. ORTIZ. MARÍA CONCEPCIÓN.
52 CÓRDOBA. MATA. TANIA.
53 COSTA. CARNEIRO. MANUEL.
54 CRESPO. DIAZ. MATILDE.
55 CUERVO. GARCÍA. LUISA AVELINA.
56 DE LAS HERAS. RUIZ. ANA BELÉN.
57 DEL BARRIO. MENENDEZ. MARIA.
58 DEL CAMPO. GUTIÉRREZ. MARTA.
59 DELGADILLO. SILVA. CLAUDIA.
60 DELGADO. CID. BEATRIZ.
61 DELGADO. GODOY. ELENA MARÍA.
62 DIAZ. IZQUIERDO. JOSE JAVIER.
63 DIAZ. QUESADA. CRISTINA.
64 DIEZ. VILAR. NURIA.
65 DOMINGUEZ. MARTIN. MIRIAM.
66 EIRAS. SÁNCHEZ. JOSÉ JUAN.
67 ELVIRA. PÉREZ. ALEJANDRA DE LAS NIEVES.
68 ESCRIBANO. RUIZ. PASCUAL.
69 ESTEBAN. IGLESIAS. RAQUEL.
70 FARIÑA. SANTÓRUM. M.ª ESTHER.
71 FERNÁNDEZ. GARCÍA. JOSÉ MANUEL.
72 FERNÁNDEZ. PAREDES. BRÍGIDA.
73 FERNÁNDEZ. SÁINZ. ERIKA.
74 FERNÁNDEZ. SÁIZ. ALICIA.
75 FERNÁNDEZ. SANTOS. MARÍA ISABEL.
76 FERNÁNDEZ. SIERRA. DAMIÁN LINO.
77 FERREIRO. ARES. PILAR.
78 FLORES. GARCÍA. ANUNCIACIÓN.
79 FONTCUBERTA. RAMIREZ. LOURDES.
80 FORTEA. CASAÑ. MARIA JOSE.
81 FREIRE. LÓPEZ. SILVIA.
82 FRUTOS. MARTINEZ. FRANCISCO JOSE.
83 GALLARDO. BAQUERO. GEMA.
84 GARCIA. CARRASCO. ESTHER HELEN.
85 GARCÍA. BUSTO. ELVIRA SORAYA.
86 GARCÍA. COBOS. ALBERTO.
87 GARCÍA. GARCÍA. PATRICIA.
88 GARCÍA. GUTIÉRREZ. ROSARIO.
89 GARCÍA. LÓPEZ. MARTA.
90 GARCÍA. VIGO. M.ª CONCEPCIÓN.
91 GIL. ALCOLEA. INMACULADA CONCEPCIÓN.
92 GIRÁLDEZ. MÍGUEZ. ESTEFANÍA.
93 GOMEZ. ALISES. VANESA.
94 GOMEZ. ALVAREZ. MARÍA VIRGINIA.
95 GÓMEZ. ESCUDERO. LETICIA.
96 GÓMEZ. GONZÁLEZ. MARÍA GEMA.
97 GÓMEZ. MARTÍNEZ. ANDRÉS.
98 GONZALEZ. CORDERO. M.ª PILAR.
99 GONZALEZ. GOMEZ. PAULA. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38980

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

100 GONZALEZ. MARTINEZ. JUAN CARLOS.
101 GONZALEZ. SANCHEZ. MARIA DEL CARMEN.
102 GONZÁLEZ. AGUILAR. ANA MARÍA.
103 GONZÁLEZ. CADENAS. VANESSA.
104 GONZÁLEZ. DE LA TORRE. ANA.
105 GONZÁLEZ. GONZÁLEZ. VANESSA.
106 GONZÁLEZ. MORENO. ALFONSO.
107 GONZÁLEZ. OTERO. ALBA.
108 GONZÁLEZ. POUSADA. ANGÉLICA.
109 GONZÁLEZ. RIVAS. ALMUDENA.
110 GONZÁLEZ. SUSANA.
111 GUERRERO. GIL. JESÚS ALEJANDRO.
112 GURREA. SAENZ. DAVID.
113 GUTIERREZ. IGLESIAS. ISABEL.
114 GUTIERREZ. JIMENEZ. SAMUEL.
115 HERCE. VALGAÑON. NOELIA.
116 HERNÁNDEZ. FERNÁNDEZ. LÁZARO.
117 HERNÁNDEZ. MANDADO. RAÚL.
118 HERNÁNDEZ. ROMERA. MARÍA JOSÉ.
119 HERRERO. BENITO. ALICIA.
120 HERVELLA. REBECA.
121 IRASTORZA. RODRIGUEZ. MAIDER.
122 JEREZ. DOMEDEL. LAIA.
123 JIMENEZ. PUERTOLAS. ARIADNA.
124 JIMÉNEZ. ALDUÁN. VIRGINIA.
125 JIMÉNEZ. CALVO. M.ª PAZ.
126 JIMÉNEZ. LÓPEZ. CRISTINA.
127 JIMÉNEZ. VILLALBA. ALVARO.
128 LAVIN. VEGA. ALEXANDRA.
129 LÁZARO. EGIDO. RAQUEL.
130 LOPEZ. LORENZO. MARIA DOLORES.
131 LOPEZ. MORON. NURIA.
132 LOPEZ. PORTILLO. MIGUEL.
133 LÓPEZ. GUTIERREZ. M.ª LOURDES.
134 LÓPEZ. MARÍA DOLORES.
135 LORENTE. DIAZ. ALICIA PILAR.
136 LOZANO. GARCIA. AURORA.
137 LOZANO. HERCE. ROBERTO.
138 LUCAS. CASTAÑO. JULIA.
139 MACIAS. JIMENEZ. CARLOS.
140 MACÍAS. LÓPEZ. MARÍA ISABEL.
141 MACÍAS. POZO. MARIA TERESA.
142 MAIRELES. TORRES. ELOY.
143 MANCHO. MARTÍNEZ. BRÍGIDA.
144 MANZANEQUE. LOPEZ. YOLANDA.
145 MARTIN. GUTIERREZ. JUAN CARLOS.
146 MARTIN. SERRATO. MARIA DEL CARMEN.
147 MARTÍN. SOLANO. ELENA.
148 MARTINEZ. LÓPEZ. ELENA.
149 MARTINEZ. MUÑIZ. CARMEN GUADALUPE.
150 MARTÍNEZ. JIMÉNEZ. EMILIO.
151 MARTÍNEZ. MARTÍNEZ. ROSA MARÍA.
152 MARTÍNEZ. RUIZ. TOMÁS. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38981

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

153 MAYO. PÉREZ. M.ª DEL ROSARIO.
154 MEJIAS. BAUTISTA. MARTA AMELIA.
155 MELERO. GALLEGO. MARIA JESUS.
156 MÉNDEZ. DEL RÍO. MÓNCA.
157 MERÁS. FERNÁNDEZ. VERÓNICA.
158 MESA. OJEDA. ROSA MARÍA.
159 MIRANDA. NIETO. ESTHER.
160 MOLINA. BURGOS. BEATRIZ.
161 MOLINA. VÁZQUEZ. MARIA DEL PILAR.
162 MONGE. MARTÍN. CAMELIA.
163 MONZON. ALEMAN. ALEXIS.
164 MORALES. BRAVO. ANA BELEN.
165 MORENO. BALLESTEROS. MARIA PILAR.
166 MORENO. MARTINEZ. MARIA YOLANDA.
167 MORENO. MENJIBAR. JOSE LUIS.
168 MORENO. RUIZ. JOSÉ.
169 MORENTE. SÁNCHEZ. MARÍA DEL CARMEN.
170 MORILLO. POZO. DOLORES.
171 MORO. RODRÍGUEZ. JESÚS MANUEL.
172 MOTA. MEGÍA. JOSÉ ANDRÉS.
173 MUCIENTES. MANSO. JUAN CARLOS.
174 MUÑIZ. MARTINEZ. DIANA.
175 MUÑOZ. COUCE. MIRYAM.
176 MUÑOZ. GARCÍA. ENCARNACIÓN.
177 NIETO. MANRÁS. ANA MARÍA.
178 NOGUERO. SÁNCHEZ. MARIA GEMA.
179 NORIEGA. GONZÁLEZ. LAURA.
180 OLIVA. ALEMANY. MARIA ELENA.
181 OLMO. CHARNECO. ALICIA.
182 ORDÓÑEZ. GONZALO. M.ª CARMEN.
183 ORTEGA. FERNÁNDEZ. ENCARNACIÓN.
184 ORTIZ. SOBRON. MARTA.
185 OSCA. RUIZ. INMACULADA.
186 OSORIO. CONDE. M.ª ISABEL.
187 PACHECO. CANDALIJA. MARCO ANTONIO.
188 PADILLA. BELTRAN. MIRIAM.
189 PALMERO. SANDE. DAVID.
190 PALMÍ. MENDOZA. MONICA.
191 PALOMARES. LEON. YOLANDA.
192 PARRA. MORA. CELIA.
193 PARRA. SANTA MONICA. ISABEL.
194 PASCUET. GRAELL. MARIA.
195 PASTOR. MARTÍNEZ. LUIS.
196 PEREZ. GARCIA. MARIANO JESUS.
197 PÉREZ. GARCÍA. DOLORES.
198 PÉREZ. JIMÉNEZ. MARÍA ESPERANZA.
199 PÉREZ. VICENTE. RAFAEL.
200 PICAZO. CASADO. MARIA ELENA.
201 PIÑANA. DÍAZ. MARÍA BELÉN.
202 PIRI. FERNÁNDEZ. VERÓNICA.
203 PLANA. BLANCO. CARLA.
204 PRIEGO. FERNANDEZ. MARIA CARMEN.
205 PRIETO. SANCHEZ. EVA. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38982

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

206 PUENTE. MARTINEZ. ALICIA.
207 PUIG. ANCHUELA. LIDIA.
208 RAMA. MATAMOROS. BENITO.
209 REINA. GIL. JOSEFA GLORIA.
210 RIAL. RODRÍGUEZ. CRISTINA.
211 RIVERA. BERMÚDEZ. AGUEDA.
212 ROCHA. DEL LAO. OLGA.
213 RODRIGO. MARTÍN. MARIA INMACULADA.
214 RODRIGUEZ. FERNANDEZ. M.ESTHER.
215 RODRÍGUEZ. HERNÁNDEZ. MARÍA DE LAS OLAS.
216 RODRÍGUEZ. NÚÑEZ. GEMA.
217 ROMERO. MARISCAL. MARÍA ESTER.
218 ROMERO. MARTINEZ. ALBA.
219 ROMERO. OYARZUN. DAVID.
220 ROMO. VAQUERO. JULIÁN.
221 ROPERO. GARCIA. NIEVES.
222 ROPERO. PALMA. ELISABETH.
223 ROSADO. INGELMO. PAULA.
224 RUIZ. ARROYO. M.ª DEL PILAR.
225 RUIZ. CACHO. M.ª CRISTINA.
226 RUIZ. DE DIEGO. JORGE.
227 RUIZ. HUERGA. JOSÉ ÁNGEL.
228 RUIZ. MARTINEZ. FRANCISCA.
229 RUIZ-MATEOS. GARRIDO. JOAQUÍN JAIME.
230 SAAVEDRA. VITAL. EDUARDO.
231 SAEZ. VERGARA. MARÍA EUGENIA.
232 SALAS. ESPAÑOL. RAQUEL.
233 SALAZAR. MORALES. SUSSAN PATRICIA.
234 SANABRIA. ROMAN. HILARIO.
235 SAN-AGUSTÍN. PUJOL. CRISTINA.
236 SANCHEZ. DAVID. MARIA PRADOS.
237 SANCHEZ. PEREZ. ANA MARIA.
238 SÁNCHEZ. ALCARAZ. MERCEDES.
239 SÁNCHEZ. LAVADO. M.ª DEL MAR.
240 SÁNCHEZ. MARTÍNEZ. GEMA MARIA.
241 SÁNCHEZ. MONTEJANO. ELENA.
242 SANMIGUEL. JUAN. FÀTIMA.
243 SANZ. MARTÍN. MARIO.
244 SAUS. VILA. CRISTINA.
245 SEGARRA. MATEU. MONTSERRAT.
246 SELVA. MARTINEZ. BEATRIZ.
247 SENRA. RODRÍGUEZ. MARÍA LOURDES.
248 SOLANO. BERNAL. FRANCISCO.
249 TORRRES. MARTÍNEZ. MANUELA.
250 TRANCOSO. GALLO. ROCÍO.
251 TRUJILLO. MARTÍN. FÁTIMA.
252 VALENZUELA. TORRES. PABLO.
253 VALLE. ALFARO. ÁGUEDA.
254 VAN RIET. GUTIÉRREZ. ESTHER.
255 VILLAR. VELAZQUEZ. ITSASO.
256 VILLARTA. NÚÑEZ-CORTÉS. M.ª LUISA.
257 YÁÑEZ. CONDE. PATRICIA.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38983

Curso 14. PLE: Aprendizaje conectado en Red.

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

 1 ACEBRON. MUÑOZ. CARMEN.
 2 ALCARAZ. ALBALADEJO. NARCISO.
 3 ALDASORO. CASALES. UNAI.
 4 ALONSO. PÁRAMO. RODRIGO.
 5 ALVAREZ. NOVOA. JUAN BORJA.
 6 ÁLVAREZ. MARTÍNEZ. MARÍA.
 7 ANDRÉS. DE PAUL. MILAGROSA.
 8 ARAUJO. PORTUGAL. JUAN CARLOS.
 9 AYENSA. GARRIDO. MARIA ARÁNZAZU.
10 BLANCO. SANTIAGO.
11 BRESNICK. HECHT. ADAM.
12 BUENO. VICENTE. IBONE.
13 CALVO. LIAÑO. JULIO.
14 CALVO. PASTOR. MARIA TERESA.
15 CALVO. PEREZ. JUAN JOSE.
16 CAMPO. SANAGUSTIN. ALICIA.
17 CANO. PEREIRA. DOMINGO JESÚS.
18 CARACENA. SARMIENTO. JOSE MARIA.
19 CARCELLER. CHEZA. ROMAN.
20 CARRILLO. DUPLAS. PALOMA.
21 CASADO. GONZALEZ. MANUELA.
22 CASILLAS. ALLÉS. NURIA.
23 CASTAÑO. GUILLEN. MANUEL.
24 CASTRO. COTO. JULIO JOSE.
25 CATENA. GARCÍA. MARÍA JOSÉ.
26 CHAVES. MOYANO. FRANCISCO JAVIER.
27 CISNEROS. SANCHEZ. MARIA.
28 COBO. JIMENEZ. ANTONIO.
29 CONEJO. RUIZ. ANTONIO.
30 CONESA. GARCÍA. ENRIQUE ANTONIO.
31 CRESPO. SAGRIPANTI. MARÍA DE LOS ANGELES.
32 DE LA PRESA. CRUZ. ALFREDO.
33 DEL ÁGUILA. RODRÍGUEZ. MANUEL.
34 DÍEZ. ANGULO. ARTURO.
35 DOMÍNGUEZ. GARCÍA. ALBERTO.
36 DURÁN. JARA. MARIA GUADALUPE.
37 DURÁNTEZ. BUENO. MARIA ALMUDENA.
38 EIZAGUIRRE. GARAYALDE. ENEKO.
39 EL YOUSFI. MOHAMED. MUSTAFA.
40 ESCABIAS. MACHUCA. MARIA DEL ROCIO.
41 FERNÁNDEZ. RODRÍGUEZ. CARMEN MARÍA.
42 FIGUEROA. HERNÁNDEZ. MARÍA YASMINA.
43 FILGUEIRA. GOMIS. JUAN MARCOS.
44 FLORES. CAZORLA. MARTIN JUAN.
45 FOLGADO. CABALLER. ROSARIO.
46 FRANCISCO. BAÑO. RAMON DE.
47 FREIRE. RODRIGUEZ. ROCÍO.
48 GAGO. ALONSO. MONICA.
49 GALÁN. MONTESINOS. ÁNGELA.
50 GARCIA. GONZALEZ. M.LUCIA.
51 GARCÍA. CRISTÓBAL. VICTOR FRANCISCO.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38984

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

52 GARCÍA. LÓPEZ. FRANCISCO JOSÉ.
53 GARCÍA. MÁRQUEZ. FRANCISCA.
54 GARDE. BUSOM. AUREA.
55 GOMEZ. ALVAREZ. ANA BELEN.
56 GOMEZ. MELGAR. MARIA DEL HENAR.
57 GÓMEZ. MOYA. MONTSERRAT.
58 GONZALEZ. GOMEZ. JORGE.
59 GONZALEZ. TORRERO. CRISTINA PILAR.
60 GONZÁLEZ. CARRION. ALBERTO.
61 GONZÁLEZ. DOMÍNGUEZ-ADAME. LUZ.
62 GONZÁLEZ. PÉREZ. JORGE.
63 GONZÁLEZ. RUZ. MIGUEL ANGEL.
64 GUTIÉRREZ. TORRES. EMILIO JAVIER.
65 GUTIÉRREZ. VIELBA. MANUEL ANGEL.
66 HERNANDEZ. SANTANO. MERCEDES.
67 HERNÁNDEZ. TORRES. ISABEL.
68 HURTADO. TOBALINA. CONCEPCIÓN.
69 IASCI. PAOLA.
70 IGEA. AYALA. EDUARDO.
71 IGLESIAS. ALONSO. CARLOS.
72 JAIME. GÓMEZ. IRENE.
73 JIMÉNEZ. MAHÍLLO. BEATRIZ.
74 JODAR. ROBLES. SONIA ROSA.
75 LLAMAZARES. TORICES. JOSE MARIA.
76 LOPE. SALAZAR. BEATRIZ ESPERANZA.
77 LOPEZ. ALONSO. FABIOLA ELVIRA.
78 LOPEZ. GARCIA. PABLO.
79 LÓPEZ. VILLALBA. FRANCISCO JOSÉ.
80 LOSILLA. RUEDA. ROBERTO CARLOS.
81 MACANÁS. GARCÍA. ISABEL.
82 MADRERO. NIETO. LUCIA.
83 MANGA. REDONDO. LUIS.
84 MARCANO. GLEZ. MARIA ELENA.
85 MARIN. AMORÓS. VICTOR.
86 MAROTO. CEJUDO. LUIS FERNANDO.
87 MARTIN. CRIADO. JOSE MARIA.
88 MARTÍN. ALONSO. MARIA SOLEDAD.
89 MARTÍN. SÁNCHEZ. JOSÉ ALBERTO.
90 MARTINEZ. VARO. PEDRO JOSE.
91 MARTÍNEZ. MARTÍNEZ. MERCEDES.
92 MARTÍNEZ. MARTÍNEZ. GUADALUPE.
93 MARTÍNEZ. ROGER. ÁNGEL.
94 MARTÍNEZ. RUIZ. JAVIER.
95 MEDRANO. GUILLERMO.
96 MEJÍA. GALLEGO. ANA.
97 MENDUIÑA. GUILLÉN. RICARDO.
98 MESAS. CASTAÑO. ANTONIO.
99 MIRANDA. LÓPEZ. VERÓNICA.

100 MOLINA. PORLÁN. MANUEL.
101 MORA. CASADO. PATRICIA.
102 MORENO. ARISPON. MARIA JESUS.
103 MORENO. CASTILLO. M.ª PILAR.
104 MORENO. GARCIA. JUAN CARLOS. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38985

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

105 MORENO. MARTINEZ. JORGE.
106 MORENO. SANCHEZ. JOSE MANUEL.
107 MUÑOZ. DIAZ VALDES. JUAN JOSE.
108 MUÑOZ. MUÑOZ. JOSÉ.
109 NAVARRO. SÁNCHEZ. JOSÉ.
110 NOVO. BELLO. IVÁN.
111 ORTEGA. BURGOS. LAURA.
112 ORTEGA. URIÉN. LETICIA.
113 OTEROS. ARANDA. MARI CARMEN.
114 PADRON. ALMENARA. MIGUEL ÁNGEL.
115 PADRÓS. RODRÍGUEZ. JOAN.
116 PARAÍSO. GALLARDO. RAMÓN.
117 PART. JULIO. VICENT.
118 PÉREZ. SÁNCHEZ. RUTH CARIDAD.
119 POZO. LAHARGUE. EUGENIA MARINA.
120 QUINTANILLA. JIMENEZ. ANA MARIA.
121 RAMÓN. TORREGROSA. PEDRO JESÚS.
122 RAMOS. NATERAS. FERNANDO.
123 REYES. MERLO. ANTONIO.
124 RIDAO. MARÍN. GEMA.
125 RINO. SÁNCHEZ. MANUEL.
126 RIVERO. MORENO. LUIS JAVIER.
127 RODRIGUEZ. GARRIDO. DAVID.
128 RUBIO. MAESO. PEDRO.
129 RUFO. MENDO. FRANCISCO JAVIER.
130 RUIZ. JUAN. JOSE ANDRES.
131 RUIZ. SANCHEZ. SANDRA.
132 SAIZ. COSIO. LAURA.
133 SÁNCHEZ. HERNÁNDEZ. MANUELA.
134 SANTOS. ALEJO. DAVID.
135 SANTOS. DURÁN. M.ª LOURDES.
136 SANTOS. TAMBO. M.ª PILAR.
137 SANZ. GOMEZ. RAFAEL.
138 SEGURA. PACHON. JUAN MIGUEL.
139 SIERRA. LOPEZ. LORENA.
140 SIERRA. LÓPEZ. ALBERTO.
141 TEIJIDO. LOPEZ. FRANCISCO J.
142 TORRES. CAPARRÓS. JOSÉ MARÍA.
143 YAGUEZ. SOBERON. LUIS ALFONSO.
144 YUGUEROS. CASCALLANA. PATRICIO.
145 ZUFIAUR. ALBERTINA.

Curso 15. Educación inclusiva: iguales en la diversidad.

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

 1 ALBA. GARRIDO. RAQUEL.
 2 AMARO. MONTORO. ALFONSO MANUEL.
 3 BAÑOS. JUAN. NOEMÍ.
 4 BARQUERO. BARTOLOME. MARTA.
 5 BASTIDA. ETXEBERRIA. ARANZAZU.
 6 CEPERO. GUTIÉRREZ. MANUEL.
 7 CERVÁN. RÍOS. LUCIA.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38986

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

 8 CIURANA. LEAL. PILAR.
 9 CRUZ. SOJO. MARTA.
10 DELGADO. DÍAZ. MARÍA.
11 ECHARRI. CARRILLO. ANA MARIA.
12 FERNÁNDEZ. ALCONERO. MARÍA JESÚS.
13 FERNÁNDEZ. GARCÍA. ESPERANZA EMILIA.
14 GALIANO. SANZ. MARTA.
15 GARCIA. ANGEL. ANA VANESA.
16 GARCIA. GAMEZ. MARIA ISABEL.
17 GARCIA. MARCOS. JORGE.
18 GARCÍA. CUEVAS. MARÍA JESUS.
19 GIL. GONZALEZ. RAFAEL.
20 GONZALEZ. GOMEZ. MARIA.
21 GONZALEZ. JUSTO. MARIA DEL ROCIO.
22 HEREDIA. URBANO. JUAN.
23 JAIME. AMORÓS. LÁZARO.
24 JIMÉNEZ. VALDIVIA. MARIA ANGUSTIAS.
25 LAGE. GIL. EVA MARIA.
26 LANA. ISLA. LAURA.
27 LEIVA. PEDROSA. JOSEFA.
28 LOPEZ. COMPANY. JOSE VTE.
29 LÓPEZ. LÓPEZ. FRANCISCO JESÚS.
30 LÓPEZ. MUÑIZ. GRACIELA.
31 MARCOS. CARRETERO. MARÍA JESÚS.
32 MARTINEZ. PEREZ. LOURDES.
33 MEDINA. GARCÍA. ÁNGELA.
34 MEJÍAS. MÁRQUEZ. MANUELA.
35 MESA. ANTON. PABLO.
36 MESTO. CHICANO. CRISTINA.
37 MUÑOZ. HERNÁNDEZ. M.ª ENCARNACIÓN.
38 OLIVARES. GARCÍA. FUENSANTA.
39 ORTIZ. PONS. ROCIO.
40 PANEQUE. BENITEZ. RAQUEL.
41 PASCUAL. GÓMEZ. CRISTINA.
42 PENYA. MOLÉS. RUBÉN.
43 PEÑA. HERNÁN. ALBERTO.
44 RODRÍGUEZ. LORENZO. VERÓNICA.
45 RODRÍGUEZ. VIEJO. M.ª CARMEN.
46 SALAZAR. UGARTE. ANDONI.
47 SALICIO. CASTILLO. IZASKUN.
48 SANCHEZ. CARRASCO. ELISA.
49 SANCHEZ. PULIDO. SUSANA.
50 SÁNCHEZ. LÓPEZ. YOLANDA.
51 SÁNCHEZ. PÉREZ. LUCÍA.
52 SERRANO. PONCE DE LEÓN. FRANCISCO JOSÉ.
53 VIDAL. MATÍAS. M.ª SOLEDAD.
54 VIGO. RUIZ. JOSÉ MANUEL.

Curso 16. Tutores para la Formación en Red.

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

 1 ARAGUZ. SOBRADILLO. MARÍA ÁNGELES.
 2 ARGILÉS. ALUJA. MARIA TERESA.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38987

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

 3 ARIAS. BERENGUER. ALFREDO JOSE.
 4 ARIAS. LÓPEZ. MARTA.
 5 AROCAS. FRIGOLS. BERNARDO.
 6 ARTACHO. GARCIA. ANA BELEN.
 7 BALEA. VÁZQUEZ. ÁNGEL.
 8 BARTOLOMÉ. GONZALO. ANA MARIA.
 9 BEA. SÁNCHEZ. JOSÉ LUIS.
10 BEISTE. LLORENTE. MARIA LUISA.
11 BLANCO. BARGE. MANUEL JOSE.
12 BLÁZQUEZ. ÁGUILA. GUSTAVO.
13 BOIX. TAPIA. LEONARDO.
14 BRASESCO. OBERTI. ANDREA.
15 CANO. TUDELA. NURIA.
16 CAÑADA. PUJOLS. MONTSE.
17 CAÑAMERO. VICENTE. BLANCA.
18 CARMONA. LOPEZ. MARIA INMACULADA.
19 CARRERO. PANAL. JUAN ANTONIO.
20 CARRETERO. AGUADO. ALBERTO EUGENIO.
21 CARRILLO. SIMON. JUAN VICENTE.
22 CELAYA. BREY. JAVIER.
23 CRUZ. HERNANDEZ. CARLOS EFREN.
24 DE GODOS. RODRÍGUEZ. MARÍA TERESA.
25 DE LA IGLESIA. MUÑOZ. ROBERTO.
26 DEVESA. ZAMORA. MARIA DEL CARMEN.
27 DÍAZ. GARCÍA. CRISTÓBAL.
28 DÍEZ. MONROY. CRISTINA.
29 DOMINGO. ESTEFANIA. BEATRIZ.
30 ESTEBAN. DEL BIEN. OSCAR.
31 FERNANDEZ. GARBAYO. IRENE.
32 FERNÁNDEZ. LÓPEZ. MERCEDES.
33 FERNÁNDEZ. NARANJO. MANUEL JESÚS.
34 FERNÁNDEZ. VIVANCOS. LUCÍA.
35 FRANCO. MARISCAL. ANTONIO JOAQUIN.
36 FRANCO. MARISCAL. ROSARIO.
37 FRÍAS. GALLARDO. MIGUEL ANGEL.
38 FUENTE. SOMAVILLA. MARÍA JOSÉ.
39 GARCIA. NAVARRO. EZEQUIEL.
40 GARCIA. SANRAFAEL. JUAN CARLOS.
41 GARCÍA. GÁLVEZ. MANUEL FRANCISCO.
42 GARCÍA. GARCÍA. DIEGO.
43 GARCÍA. GONZÁLEZ. NOEL.
44 GARCÍA. SÁNCHEZ. HUGO.
45 GARRIDO. MESA. JUAN JOSE.
46 GOMEZ. VERDU. RAUL.
47 GONZALEZ. GUISANDE. OLGA MARIA.
48 GONZALEZ. MARQUES. MARIA ESTHER.
49 GONZALEZ. MOREAU. SERGIO.
50 GONZÁLEZ. HOYOS. RODRIGO.
51 GONZÁLEZ. LUCAS. ÁNGELA.
52 GONZÁLEZ. PÉREZ. MARÍA ISABEL.
53 GRANDAL. SÁNCHEZ. IGNACIO.
54 GREGORIO. ARROYO. ALICIA.
55 GUZMAN. ESCOBAR. MARTA. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38988

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

56 HIERRO. FERNÁNDEZ. PABLO.
57 HOMEDES. GILI. MONTSERRAT.
58 IZQUIERDO. VILLANUEVA. FERMIN.
59 LAFITA. FERNÁNDEZ. VALERIA.
60 LAGO. LAMAS. FERNANDO.
61 LÁZARO. DEL POZO. M.ª CLAUDIA.
62 LEÓN. JIMÉNEZ. RAQUEL.
63 LOBATO. ARAGON. CARLOS YERAY.
64 LONGO. FABIÁN. ANA BELÉN.
65 LÓPEZ. BARRERO. RUBÉN.
66 LÓPEZ. QUINTÁNS. JAVIER.
67 LOPEZ CANO. AGUADO. LUIS.
68 MARGALEF I. CIURANA. IMMACULADA.
69 MARTÍN. LÓPEZ. JOSÉ LUIS.
70 MARTINEZ. ALONSO. RAUL.
71 MARTÍNEZ. DOMENE. SONIA.
72 MARTÍNEZ. MORENO. TRINIDAD.
73 MEROÑO. FUENTES. MARIA CARMEN.
74 MESA. SANCHEZ. JOAQUIN.
75 MICÓ. AMIGO. ESTER.
76 MONTOJO. MAGRO. MARÍA.
77 MONTOLIU. MONFORT. MARIA TERESA.
78 MORENO. LEÓN. JESÚS.
79 MOYA. CANO. ENRIQUE.
80 MULAS. NIETO. ISABEL.
81 OROZCO. BLANCO. MARÍA PIEDAD.
82 ORTEGA. BALLESTEROS. EDUARDO.
83 PADRÓN. CHINEA. HILDEBRANDO.
84 PARRA. GIMENEZ. FRANCISCO JESUS.
85 PASCUAL. MARTIN. MIRIAM.
86 PAVÓN. MUÑOZ. ÁNGEL.
87 PEREZ. CORNEJO. JOSE ANTONIO.
88 PULIDO. ORTEGA. EVA GLORIA.
89 REBOLLAR. GONZALEZ. MARIA ANGELES.
90 RESOLA. MORAL. JOSÉ MARCOS.
91 RICO. FALCO. JOSE ANGEL.
92 RODRÍGUEZ. NIETO. M.ª DEL PILAR.
93 ROJAS. OSTIATEGUI. JAVIER.
94 RONDA. LÓPEZ. GEMA.
95 RUBIO. MARTÍNEZ. JOSÉ MIGUEL.
96 RUIZ. COBOS. FRANCISCO JAVIER.
97 RUIZ. MORENO. FRANCISCO JAVIER.
98 RUIZ DE AZUA. LIZASO. AMAIA.
99 SALAZAR. MORCUENDE. MIGUEL.

100 SAMOS. SÁNCHEZ. MANUEL.
101 SANTAMARTA. LOZANO. LUZ MARÍA.
102 SANTANA. REYES. ELISA.
103 SASTRE. CASADO. JOSÉ IGNACIO.
104 SEGOVIA. BALAÑA. JOSE IGNACIO.
105 TAMAYO. VALVERDE. ESPERANZA.
106 TORRENS. BERENGUER. ALAN.
107 TORRES. BELLVÍS. MARIA AMPARO.
108 VARILLA. VALDERAS. MANUELA. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
4-

53
65



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Martes 20 de mayo de 2014 Sec. III.   Pág. 38989

Id PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

109 VÁZQUEZ. MILLÁN. MARÍA BEGOÑA.
110 VEGA. MORÁN. CRISTINA.
111 VICARIO. LARA. MARÍA LEONOR.
112 VICENTE. RODRÍGUEZ. JOSÉ ANTONIO.
113 VIVAS. GÓMEZ. ANA.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
53

65

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-05-19T20:58:48+0200




